AT AT gt ‘:ﬁm'w }ﬁm“” 5,1“‘“"" )ﬁm‘“’ pTl i
KO )a.i“""r—'- \ J ot P T =t \§ J; SAMKO
a0 o JEEI o ) a0

- RESF ESING Jr
ATKO wm“& m‘*‘mﬁ“"' m&")'d l"’ RS 50O o,

B, RUE JAQUES ANGUETIL - Z.I. DE L'ARGENTIERE

95140 GARGES LES GONESSE - FRANCE

TELEPHONE: [DOD33) D1 34 53 63 38 - TELEFAX [0033) 01 34 53 B4 25
E-MAIL: MAIL@SAMKO.FR - SITE: WWW.SAMKD.FR




NOS SITES REGIONAUX

3AMKO

m ® NANCY

® PARIS

TEL, 01.34.53.63.28
FaL O34, 564 28

FAX. 07.34.53 64,

oNANTES m

TEL. 02 A0.52.18.40

FaN 02.40.92.132.99 LIT DH .
TEL. 04.78.27.68.30
FAX, D4,78.20.56.57

BORDEAUX

TEL. 05.81.47.21.32
FAX, 05.61.57.27.05

3AMKO

® TOULOUSE e MARSEILLE

TEL, 04, 78.21,65.00
TEL. O5.61.47,21.32 FAN 04.78.20.56.57
FiL 08.61.67.27.08




CONDITIONS GENERALES DE VENTE

Préambule: Toute commande implique de plein droit I'adhésion sans réserve du Client aux présentes conditions générales de vente, a I'exclusion de tout autre
document émanent du Client, notamment de conditions générales d’achat dont celui-ci aimerait se prévaloir et ce, méme si sas samko en a eu connaissance.

ARTICLE I: COMMANDE

I.I: Toute commande, y compris celle déja passée par téléphone, doit étre
confirmée par écrit le jour méme par le client, par voie postale, porteur, télécopie,
E.mail avec indication du point exact de livraison, du détail de la marchandise
commandée, du prix convenu et accepté, du délai de livraison demandé.

1.2.: Toute commande non confirmée par écrit sera réputée acquise sur les carac-
téristiques de la commande passée par téléphone, le client ne pouvant alors
se prévaloir d’'une erreur d’interprétation ou de préparation pour retourner
tout ou partie de la marchandise.

ARTICLE II: ANNULATION - MODIFICATION

2.1.: Toute demande de modification ou d’annulation de commande devra étre
effectuée par écrit et adressée a SAS SAMKO, dans les 8 jours suivant la
premiére notification de la commande initiale. A défaut, toute commande sera
réputée acquise sur les caractéristiques de la commande initiale.

2.2.: L’'annulation d’'une commande n’est confirmée qu’aprés réception de
I'accord écrit de SAS SAMKO. L’acheteur supportera toute indemnité de dédit
qui serait exigée du fabricant en cas d’annulation de commande.

ARTICLE lll: PRIX

3.1.: Les prix figurant sur les catalogues et plaquettes publicitaires ne
constituent ni une offre, ni un baréme de prix (au sens de I'article 33
modifié de I'ordonnance de 1986). lls sont donnés a titre indicatif et n’ont
aucune valeur contractuelle.

3.2.: Nos prix s’entendent en EUROS , HORS TAXES, sans escompte, port et
emballage en sus.

3.3.: Le tarif applicable sera celui en vigueur a la date de la passation de la
commande, et figurant sur les documents définitifs de facturation. Les
indications de prix figurant sur tout autre document que la facture n’ont
qu’un caractere indicatif.

3.4.: Rabais, remise, ristourne : SAS SAMKO aura accordé des rabais,
remises, ristournes au client, en fonction de critéres quantitatifs ou qualitatifs,
et en tenant compte de I'ensemble des services, bénéfices et autres avantages
qui peuvent résulter de la négociation du contrat de vente concerné.

ARTICLE IV: DELAIS

4.1.: Les délais de livraison sont donnés a titre indicatif, sauf accord exprés
entre le client et SAS SAMKO, constaté par un document écrit, visés par les
deux parties.

4.2.: Les délais commencent a courir a compter du jour zéro. SAS SAMKO est
en possession de tous les éléments techniques, Iégaux et financiers néces-
saires a la réalisation de la commande. Aucune indemnité de retard ne pourra
étre exigée.

ARTICLE V: LIVRAISON

5.1.: Aucune commande ne peut étre annulée du fait d’un retard de livraison
qui serait imputable a un fournisseur de SAS SAMKO. La responsabilité de SAS
SAMKO ne pourra étre engagée pour tout préjudice résultant de ce retard.
5.2.: Une commande déja partiellement livrée ou réalisée ne peut en aucun
cas étre annulée.

5.3.: Toute retard de livraison di a un fait caractéristique de la force majeure
entrainera au choix de SAS SAMKO, soit la résiliation pure et simple du
contrat, soit la prolongation des délais de livraison, et ce, sans qu’aucune
partie ne puisse prétendre a aucune indemnite.

5.4.: La livraison s’entend soit de | ‘expédition de la marchandise (les frais de
transport étant a la charge du client), ou sa mise a disposition dans le dép6t de
SAS SAMKO.

5.5.: Les risques et périls (perte, vol, destruction) des marchandises méme
celles vendues franco de port sont a la charge exclusive du client dés leur
expédition ou mise a disposition, tant pour les dommages subis par les
marchandises que pour les dommages causés au tiers.

ARTICLE VI: CLAUSE DE RESERVE DE PROPIETE - TRANSFERT DES RIS-
QUES.

6.1.: Conformément a la loi n° 80-335 du 12 mai 1980, toutes les marchandises
de SAS SAMKO sont livrées et vendues sous réserve de paiement intégral de
celles-ci. Le non paiement, méme partiel, autorise SAS SAMKO a récupérer
ses marchandises chez I'acheteur aprés mise en demeure par lettre recomman-
dée avec demande d’avis de réception demeurée infructueuse dans les huit
jours de sa réception, et ce méme, dans les cas de redressement ou de liqui-
dation judiciaire du client.

6.2.: Par dérogation & I'article 1583 du code civil, 'expédition des marchandises
opére transfert des risques a la charge du client.

ARTICLE VII: GARANTIE ET PROTECTION DE MARCHANDISES.
7.1.: Sauf stipulation contraire, les commandes sont exécutées conformément

aux normes s'il en existe et avec les tolérances d'usage, en qualité courante
et sans égard a I'emploi spécial auquel I'acheteur les destine.

7.2.: Aucune garantie n’est due lorsque la défectuosité ou la détérioration
résulte d’événements revétant les caracteres de la force majeure.

7.3.: Entout état de cause, le client bénéficie des dispositions des articles 1641
et suivants du code civil relatifs a la garantie légale et contre les vices cachés.
7.4.: Aucune garantie n’est due lorsque la défectuosité ou la détérioration
résulte du mauvais entretien, des mauvais traitements des marchandises
par le client, de 'usure normale du bien, d’'une erreur de montage ou d’'une
intervention sur le bien le rendant impropre a sa destination.

ARTICLE VIII: RECEPTION DES MARCHANDISES - DEFAUT DE CON-
FORMITE.

8.1.: En cas de perte, substitution ou avarie liée au transport, le client doit en
informer le transporteur dans le délai Iégal de 3 jours par lettre recommandée
avec demande d’avis de réception ou par acte extra-judiciaire, en application
de larticle 105 du code de commerce. Une copie de la lettre adressée au
transporteur devra étre adressée a SAS SAMKO.

8.2.: Cette régle étant d'ordre public, la responsabilité de SAS SAMKO, ne pourra
étre recherchée pour tout défaut de livraison lié au transport des marchandises.
8.3.: Ala réception des marchandises, si le client constate que la marchandise
n'est pas conforme au bon de commande, ou qu’elle est endommagée, il doit
en informer SAS SAMKO par lettre recommandée avec demande d’avis de
réception dans les 8 jours de la livraison.

8.4.: A défaut, le client sera réputé avoir accepté la livraison sans réserve.
8.5.: Le défaut de conformité d’une partie de la livraison ne dispense pas de
I'obligation de payer toutes les marchandises pour lesquelles il n’existe aucune
contestation.

8.6.: Aucun retour de marchandises ne sera accepté s'il n’a pas fait I'objet
d’un accord express et écrit de SAS SAMKO. Sauf dans le cadre de I'appli-
cation de la garantie, les retours ne peuvent porter sur des articles vendus
et livrés par SAS SAMKO depuis moins de trois mois. Dans ce cas, la
marchandise doit étre retournée dans son emballage d’origine non ouvert ni
détérioré en port payé. A défaut, il sera facturé au client une indemnité
correspondant aux frais effectivement supportés pour la reprise, la remise
en état ou le remplacement et le ré-emballage de la marchandise, majorés
d’un montant correspondant a 15% du montant initial de la facture TTC, des
articles retournés, pour les frais de traitement. Tout autre retour sera refusé,
et la marchandise sera, au choix de SAS SAMKO soit renvoyée au client en
port ddi, soit tenue a sa disposition.

ARTICLE IX: MODALITES DE PAIEMENT - INDEMNITES DE RETARD.
9.1.: Sauf stipulation contraire, le paiement des marchandises s’effectue par
traite directe, non soumise a acceptation, a 30 jours a compter de la fin de
mois effectif de livraison.

9.2.: Sauf stipulation contraire, les factures sont payables, sans aucun escompte
dans les trente jours qui suivent la date effective de livraison de la marchandise
et doivent faire I'objet durant ce délai d’'un reglement par cheque, virement ou
traite acceptée a I'ordre de SAS SAMKO. A défaut, SAS SAMKO, émettra et
présentera a I'établissement bancaire désigné par le client une traite directe,
non soumise a acceptation, payable dés la fin du mois d’émission.

9.3.: En cas de non paiement a la date d’exigibilité rappelée sur la facture, le
client sera redevable de plein droit de I'application d’un intérét de retard égal a
deux fois le taux d'intérét Iégal (Loi 92-1442 du 31.12.1992).

9.4.: A défaut de paiement a I'une quelconque des échéances, les autres
échéances deviendront immédiatement exigibles, méme si elles ont donné
lieu a des traites.

9.5.: En cas d’application de la clause de réserve de propriété, les acomptes
versés resteront acquis au vendeur au titre de I'indemnité forfaitaire pour non
paiement total ou partiel et en contrepartie de la dévalorisation des marchandises.

ARTICLE X: CLAUSE PENALE

Si la carence du client rend nécessaire un recouvrement amiable ou judiciaire,
le client s’engage a régler en sus du principal, des frais, dépens et émo-
luments ordinairement et Iégalement a sa charge, une indemnité fixée a
20% du montant TTC de la créance et ce, a titre de dommages et intéréts
conventionnels et forfaitaires.

ARTICLE XI: NULLITE D’UNE CLAUSE
Si I'une des clauses des présentes conditions générales se trouvait nulle ou
annulée, les autres clauses n’en seraient pas pour autant annulées.

ARTICLE XII: ATTRIBUTION DE JURIDICTION

De convention formelle, toute contestation (de quelque origine qu’elle soit)

avec notre Société sera soumise & la seule juridiction des tribunaux de Paris.
SAS SAMKO



SAMKO®° FRANCE

CODES POUR LES MARQUES DE:
REMORQUES,SEMI -REMORQUES,
D' ESSIEUX, ET D'EQUIPEMENTS.

CODES / MARQUES OU EQUIPEMENTS

SMB GTS - BENALU - FRUEHAUF - SMB - TRAILOR

ROR ROR - MERITOR

GROUPES D’ARTICLES

FREIN 01
ESSIEU/PONT AV AR 02
FIXATION ROUE/JANTE 03
SUSPENSION 04

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

CODES DES PAGES CATALOGUE
N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE FREIN A TAMBOUR ET A DISQUE DES ESSIEUX SMB (PAGE 03 A 21)
SMB -01-01 |ESSIEU TYPE: C1 FREIN: 419x203 (Tambour)
SMB -01-02 |ESSIEU TYPE: C2 FREIN: 419x178 "
SMB -01-03 |ESSIEU TYPE: C3 FREIN: 311x203 "
SMB -01-04 |ESSIEU TYPE: C5 FREIN: 360x200 "
SMB -01-05 |ESSIEU TYPE: L2 du 04/1998 AU 08/1999 FREIN: 419x178 "
SMB -01-06 |ESSIEU TYPE: L2 a partir du 09/1999 FREIN: 419x178 "
SMB -01-07 |ESSIEU TYPE: L1 du 04/1998 AU 08/1999 FREIN: 419x203 "
SMB -01-08 |ESSIEU TYPE: L1 a partir du 09/199 FREIN: 419x203 "
SMB - 01-09 ESSIEUX TYPE: C1/C2/C3 sans bague laiton CAME, KIT CAME A FOURREAU,

ESSIEUX TYPE: C1/C2/C3/C5/L1/L2 DEP 03/1994 LEVIER
SMB -01-10 |ESSIEU TYPE: D1 Etriers: WABCO FREIN: 430x45 (Disque)
SMB -01-11 |ESSIEU TYPE: H1 Etriers: HALDEX FREIN: 430x45 "
SMB -01-12 |ESSIEU TYPE: H1 Etriers: HALDEX FREIN: 430x45 "
SMB -01-13 |ESSIEU TYPE: H1 Etriers: HALDEX FREIN: 430x45 "
SMB -01-14 |ESSIEU TYPE: K1 Etriers: KNORR FREIN: 430x45 "
SMB -01-15 |ESSIEU TYPE: K1 Etriers: KNORR FREIN: 430x45 "
SMB -01-16 |ESSIEU TYPE: K1 Etriers: KNORR FREIN: 430x45 "
SMB -01-17 |ESSIEU TYPE: K1 Etriers: KNORR FREIN: 430x45 "
SMB -01-18 |ESSIEU TYPE: K1 Etriers: KNORR FREIN: 430x45 "
SMB -01-19 |ESSIEU TYPE: K5 Etriers: KNORR FREIN: 377x45 "
N° DE INTITULE DES PAGES:
PLANCHE DETAIL DES MOYEUX DES ESSIEUX SMB (PAGE 22 A 28)
SMB -02-01 |ESSIEUX TYPE: C1/ C2 9 312 tonnes HORS BENNE MOYEU + DETAIL PIECES
SMB -02-02 |ESSIEU TYPE: C1 (Application benne) et C1-13 MOYEU + DETAIL PIECES
SMB -02-03 |ESSIEUX TYPE: C3 10 axes - C5 8 axes MOYEU + DETAIL PIECES
SMB -02-04 |ESSIEUX TYPE: L1/L2 (tambour) D1/K1/H1 (disque) MOYEU + DETAIL PIECES
SMB -02-05 |ESSIEUX TYPE: H1/ K1 (11 tonnes) MOYEU + DETAIL PIECES
SMB -02-06 |ESSIEU TYPE: K5 8 axes MOYEU + DETAIL PIECES
KIT ROULEMENTS +
SMB - 02-07 (ESSIEUX TYPE: C1/C2/C3/C5/L1/L2/D1/K1/K5/H1 JOINTIACCES
N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE AXES ET ECROUS DE ROUE (PAGE 29)

SMB -03-01 |TYPE: M 22X150 AXES ET ECROUS DE ROUE
N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE SUSPENSION PNEUMATIQUE (PAGE 30 A_36)

SMB - 04-01 SUSPENSION TYPE: NA9 Bras de susp mécano-soudé
SMB - 04-02 |SUSPENSION TYPE: SA Coussins et fixations Suspensions SA9... et SA10....
SMB -04-03 |SUSPENSION TYPE: SA Coussins et fixations Suspension SA11....

SMB - 04-04 |SUSPENSION TYPE: SA Bras suspension + fixations

SMB - 04-05 |SUSPENSION TYPE: SA Amortisseurs + fixations

SMB -04-06 |SUSPENSION TYPE: ZA

SMB -04-07 |RELEVAGE D'ESSIEUX: Coussins

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

CODES DES PAGES CATALOGUE

N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE FREIN A TAMBOUR ET A DISQUE DES ESSIEUX SMB (PAGE 39 A 51)
ROR - 01-01 ESSIEU TYPE: TM (ancienne fabrication) FREIN: Z et Q (Tambour)
ROR -01-02 ESSIEU TYPE: TM FREIN: Z et Q "
ROR -01-03 ESSIEU TYPE: TM FREIN: B "

ROR - 01-04 ESSIEU TYPE: TM FREIN: AC "

ROR -01-05 ESSIEU TYPE: TE FREIN: Q "

ROR - 01-06 ESSIEU TYPE: LM et LMC FREIN: Q+ "

ROUES DENTEES ABS

ROR -01-07 ESSIEU TYPE: TM,TE,LM,LMC CAPTEURS

ROR -01-08 ESSIEU TYPE: TM Freins: Q,Z,AC CAMES,KIT CAME,LEVIER

ROR - 01-09 ESSIEU TYPE: TM Freins: Q,Z,AC CAMES,KIT CAME,LEVIER

ROR -01-10 ESSIEU TYPE: TM Freins: Q,Z CAMES,KIT CAME,LEVIER

ROR -01-11 ESSIEU TYPE: TE Freins: Q CAMES,KIT CAME,LEVIER

ROR -01-12 ESSIEU TYPE: LM,LMC Freins: Q+ CAMES,KIT CAME,LEVIER

ROR -01-13 ESSIEU TYPE: TM,LM,LMC FREIN A DISQUE: DX195
N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE DETAIL DES MOYEUX DES ESSIEUX SMB (PAGE 52 A 54)
ROR -02 -01 ESSIEU TYPE: TM MOYEU + DETAIL PIECES
ROR -02 -02 ESSIEU TYPE: TE MOYEU + DETAIL PIECES
ROR -02 -03 ESSIEU TYPE: LM et LMC MOYEU + DETAIL PIECES

|
N° DE INTITULE DES PAGES:

PLANCHE DETAIL DES MOYEUX DES ESSIEUX SMB (PAGE 55)

ROR -03 -01 TYPE: M 22X150 AXES ET ECROUS DE ROUE
N° DE INTITULE DES PAGES:
PLANCHE AXES ET ECROUS DE ROUE (PAGE 56 A 73)

ROR - 04 - 01 SUSPENSION TYPE: FLEXAIR 041 SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 - 02 SUSPENSION TYPE: FLEXAIRII - AC510- AC520 SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 -03 ﬁt’i:fol\:_SION TYPE: FL 9000 FL. 5000NE SUSPENSION PNEUMATIQUE

SUSPENSION TYPE: (flexlite) XL9000H -
XL9000HL - XL.9000 - XL9000L

ROR - 04 - 04 SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 - 05 SUSPENSION TYPE: FL9000H - FL9000HL SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 - 06 SUSPENSION TYPE: FL9000HLL - FL9000M SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 - 07 SUSPENSION TYPE: FL11000 -FP11000- SUSPENSION PNEUMATIQUE
FL11000CT -FL11000B

ROR - 04 - 08 SUSPENSION TYPE: FL11000LB - FL11000L SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR - 04 - 09 SUSPENSION TYPE: FL11000/150 - FL11000CS SUSPENSION PNEUMATIQUE

ROR-04 -10 SUSPENSION TYPE: FL11000D SUSPENSION PNEUMATIQUE

RELEVAGE D'ESSIEU: Pour suspension types,
FL9000M, FL11000, FL9000, FL9000L

ROR - 04 - 11 COUSSINS,AXES,SILENTBLOC

ROR - 04 - 12 SUSPENSION TYPE: M SUSPENSION MECANIQUE

ROR-04 -13 SUSPENSION TYPE: SM SUSPENSION MECANIQUE
ROR -04 -14 SUSPENSION TYPE: M et SM BIELLES FIXES /| REGLABLES
ROR -04 - 15 SUSPENSION TYPE: SMT SUSPENSION MECANIQUE
ROR - 04 - 16 SUSPENSION TYPE: SMT BIELLES FIXES /| REGLABLES
ROR - 04 - 17 SUSPENSION TYPE: M, SM ,SMT RESSORTS DE SUSPENSION
ROR -04 -18 SUSPENSION TYPE: M, SM ,SMT RECAPITULATIF DES KITS

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




)A‘“\\v
)A‘“\\v
)N“KO@ AT
)N“KO@ AT
)N“KO@ )N“\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® AT
)N“\(0® )N“\(O® )N\\\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N\\\(O® b
)N“KO@ )N“\(0® )N\\\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N\\\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N\\\(O®
)N“\(O® )N“\(O® )N“\(O® b
)N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“\(O® )N“\(O® b
)N\\\(O® )M“\(O®
)N“\(O® b
)N“\(O® .

a

a

)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0® )N“\(O®
)N“\(0® )M\\\(O®
)N“\(0® )N“\(O® E
)N“\(0® )M“\(O®
)N“\(O® E
)N“\(O®
)N\\\(O® E
)N“\(O®
)N“\(O® E
)N“\(O® .






SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 01- 01

02/11/04 ESSIEU Type : C1 FREIN:419X203

Rep | Refehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050294 M003176 TAMBOUR Hauteur:256,2mm/ Fixation AV
2 060710 M006093 MACHOIRE NUE
3 060710GSA M002815 MACHOIRE GARNIE C.O
4 080238R M002874 RESSORT DE RAPPEL
5 060039 M002998 BARRETTE
6 080646 M003001 AXE DE SUPPORT GALET
7 080379 M023646 SUPPORT GALET
6+7 080379K KIT DE 10 SUPPORTS
8 060040 M002971 GALET
9 060170 M002890 CIRCLIPS
10 060086 M003087 RONDELLE
1 060169 M002866 AXEDEPF
12 060331 M002793 VIS DE BLOCAGE AXE PF
13 060775 M009279 KIT REPARATION FREIN
KIT DE 4 MACHOIRES C.O
14 060710K ( REP 3-4-5-6.7-8 )
KIT DE 4 MACHOIRES C+1
14 060710K1 (REP 345678 )
15 060144SA M010560 BOITE DE GARNITURES CO
15 | 060144+1SA M016755 BOITE DE GARNITURES C+1
190304 M046425 BOITE DE 100 RIVETS
16 060785 M010544 JEU DE 2 TOLES C.P
17 061036 M012636 SUPPORT DE CAPTEUR Essieu C1, C1-11B, C1-13 monté en
roue jumelée.
17 061050 M910022-01  |SUPPORT DE CAPTEUR Essieu C1-11B depuis le N° 00-45-
0071 et C1-13 monté en roue simple.
18 061026 M014426 CAPTEUR ABS + BAGUE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB- 01- 02

02/11/04

ESSIEU Type : C2

FREIN:419X178

o i L
— ;Tr‘v-l.l'-' 1_.;-.-':' __Il.r.n.ﬁ__ N
=

Rep | Refehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050295 M006166 TAMBOUR Hauteur:243,7mm/ Fixation AV
2 060711 M006204 MACHOIRE NUE
3 060711GSA M006174 MACHOIRE GARNIE C.O
4 080238R M002874 RESSORT DE RAPPEL
5 060039 M002998 BARRETTE
6 080646 M003001 AXE DE SUPPORT GALET
7 080379 M023646 SUPPORT GALET

6+7 080379K KIT DE 10 SUPPORTS
8 060040 M002971 GALET
9 060170 M002890 CIRCLIPS
10 060086 M003087 RONDELLE
1 060169 M002866 AXEDEPF
12 060331 M002793 VIS DE BLOCAGE AXE PF
13 060775 M009279 KIT REPARATION FREIN

KIT DE 4 MACHOIRES C.O
14 060711K (REP 345678 )

KIT DE 4 MACHOIRES C+1
14 060711K1 ( REP 3-4-5.6.7-8 )
15 080099KSA M009287 BOITE DE GARNITURES CO
15 080099K1SA M016763 BOITE DE GARNITURES C+1

190304 M046425 BOITE DE 100 RIVETS

16 080286 M009260 JEUDE 2 TOLES C.P
17 061036 M012636 SUPPORT DE CAPTEUR
18 061026 M014426 CATEUR ABS + BAGUE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

B SMEB -01-03

024 10 ESSIEU Type : C3 FREMN: 311 x 203

Mowsedy nrontage de mssort de rappel 080642 avec les mpéres 5,67 depuis le D3N 997 surles freins 311 2203
Essiew: P{a-1 FPFalC3

Rep | EETELEOC® | psforence ORIGINE DESIGHATION INFORMATIONS
B NE0592 R MO0E 220 ML CHOIRE MUE
3 0505 92 6.5 & MO0T 252 ML CHOIRE GO RNIE C.0
4 020642 MOdda57 RESSORT OE RAFPEL - :
z TEE A E F?'[;';ﬁ;gf@ﬂ;gﬁfe
B 0D 455 oo0q532 ECROU dtubes)
7 Q80 643 MO12237 TUBE EMTRETOISE Jréférence S0 MKO: 020782
& OIS0 45 MO050 04 LEEDE SUFFORT GALET
q 030379 MOZ5 645 SIUFFORT G A& LET
5+ ENETEL KIT OE 10 SUFFORTS
10 020375 MO07 371 GLLET
11 OE0170 MO0z 590 CIRCLIF S
'E 0D 025 MO0Z027 ROMNDELLE
1% NHELE] MO0Z BEE LEEDOEF F
14 0E0 331 MO02 793 W13 DE BELOCAGE 4 XE PF
15 061 047 MO10552 KIT REFARATION FRE I
KIT OE 4 MACHOIRES C.0

1E OElEg sk _ [REF 3- 4.5 5 7-2.9.10 ]
17 04001 S MO10587 EOME OE GARNITURES CO

190204 M5 475 BOME OE100 RIVETS
1% OE 045 TIEEDE] JEUDE 2 TOLES C.F
19 06 045 MO16253 SUPPORT DE CAPTEUR Montage jsg 124062000
19 06 01 MO7ESE SUFFORT OE CLFTEUR Mortae depuis le 1408 2000
20) 01 026 M1 4425 CATEURAES + BAGUE Longeur 0 ,40m
=1 030755 REE FIT EOULONS + REGS0ORT

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

SE SMB -01-04
024 104 ESSIEU Type : G5 FREIN: 360 x 200
] 3
r-:._: - '?:I: = £ --':.::-;'_:_..:‘:T" "
;! :T\I o 49 12 \ &5 ;{Qj‘;ﬁ.-;“ -h:,":.
009 VO i 1}:.' g f\‘c-“-.;n'f'
ohd-- 4 SR kT
“Ii-n-? J lllt%p": '_.'.mﬂ"" '\..5::?5' e
M . T oy T 'bri-sx"}
= B Ty s s
|:II'_|I-:]- e - h-\‘].ﬂ L‘E:h _II_L. - I-\_; n.f
- I:I_; e
1 —— A T
'|,L W -
e, 5 e = T
e \\"} =~
Ty 3 - 7 ;
I/: X % A\ 15

W ) HI\| ] Nl
"-'"-'5:. | |I o
h.:ﬁ‘i%%&'_‘@ff
Référence o
= LDESIGMATION
Eep AT Biference QR|GIME]
1 051003 MO03 740 TAMEOUR Hauteur:2 & Fixation bW
z R MO4E GE2 ML CHOIRE MUE -
P OE0EEZGSA MOET 362 M& CHOIRE GARNIE C.0
4 EEEE MO0z &7 4 REGSORT OE RAFPEL
5 0E003S MO0Z 935 B&RRETTE J5Q N° d'ezzieu; 98- 45- 246
B 0F 428 MO51 595 KIT BOULOMENTRETOISES |DEPUIS M° dessieu: 98- 45. 247
7 0506 45 MO0S0 10 AEEDE SUPPORT GALET
g EELE] MOZ5 65 SUFFORT GALET
745 0Z037 9K _ KIT DE 10 SUFFORTS
q 00 00 MO0z 371 GLLET
10 0E0470 MO0Z 890 CIRCLIFS
11 EES IELER RONDELLE
12 00469 MIO0Z BEE LEEDE P F
13 060334 MODZ 7532 WIS DE ELO CAGE 4 %E PF
14 OE0775 MO03 274 KIT REF ARSTION FRE N
o KIT OE 4 MACHOIRES C.0
1 IENEEZH [ REF 3- 4 5-7-§-9]
KIT OE 4 MACHOIRE S C+1
15 DEOEEZKA rDE 3 MACHA] (
1% (ETELEED EEE EONME OE GARMITURES L0
16 040245+1 A, M5 264 BOE OE GARMITURES CH
190204 MO4E 475 BOME OE100 RIYETS
17 061 275 M54 275 JEUDE 2 TOLES C.F
1% 06 045 MOTE 253 SUPFORT OE CAPTEUR Montage jzg 13062000
1% 06 01 MO7E 315 SUFFORT OE CAFTEUR Mortage depuis le 14405 2000
B ENE (ErES CATEUR & E5 + B4 GUE Longeur 0,40m

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 01- 05

02/11/04

ESSIEU Type : L2 du 04/1998 au 08/1999 FREIN: 419x178

Rep | RET&ehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 051051 MO071098 TAMBOUR Fixation AR
2 060711 M006204 MACHOIRE NUE
3 060711GSA M006174 MACHOIRE GARNIE
4 080238R M002874 RESSORT DE RAPPEL
5 060039 M002998 BARRETTE
6 080646 MO003001 AXE DE SUPPORT GALET
7 080379 M023646 SUPPORT GALET

6+7 080379K KIT DE 10 SUPPORTS
8 060040 M002971 GALET
9 060170 M002890 CIRCLIPS
10 060086 MO003087 RONDELLE
11 060169 M002866 AXEDEPF

12 060331 M002793 VIS DE BLOCAGE AXE PF
13 060775 M009279 KIT REPARATION FREIN
KIT DE 4 MACHOIRES C.O
14 060711K (REP3.4-5.6-7-8)
KIT DE 4 MACHOIRES C+1
14 060711K1 (REP3-4-5-6-7-8)
15 080099KSA M009287 BOITE DE GARNITURES CO
15 080099K1SA MO016763 BOITE DE GARNITURES C+1
190304 BOITE DE 100 RIVETS
M009260
16 080286 ARJA0483701 JEU DE 2 TOLES C.P
17 061036 M012636 KIT SUPPORT DE CAPTEUR
18 061026 M014426 CAPTEUR ABS AVEC CABLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ESSIFU Type L2 & parlirdu 09/1999 FREIN: J419x7178

Bep | DRSS parirence ORIGINE DE SIGHATION
1 051051 MO71 038 TAMEOUR Hauteur / Rxation AR
3 DB 711 MODE 204 ME CHOIRE HUE
3 DENT11GS A MODE174 MA CHOIRE GARNIE
a ENEEEL MODZET4 RESSORT DE RAEFFEL
5 060033 MODZ 333 EARRETTE _
3 TE0E 45 TGERDE LEEDE SUFFORT GALET
7 080373 MOZ3E4E SUFFORT GA LET
e ENETELD FIT OE 10 SUFFORTS
g 060040 MODZa71 GALET
) REE MOTE1aT LEEDE FE ] .
10 061033 D0 28503 W15 CHC MA0215 L:A0mm Remplace par |a reference IBMMEI K
Remplaceé par la référence DBOTF7S
11 M100534 KIT REPARATION FRE M (e e o 050189)
KIT OE 4 MACHOIRE S C.0
2
12 OE0T1TH [REP3-4-5-6-7-8]
R KIT DE 4 MACHOIRES C#1 |
12 OE0T1TH REF3-4-5-6-7-8)
13 EIDEELET) MODa 287 EONE DE GARMITURES GO
13 080033 K1 34 MO1E 7R3 EONME DE GARNITURES C+
150 304 EONE DE100 RIVETS
14 MADDEAE JEUDE 2 TOLES + COLLIER  |Rernplacé par la référenc e 020285
14 080 236 b FJR0433-701 |JEUDE Z TOLES
15 061041 MOTESIE SUFFORT CAFTEUR
18 061 026 MO1d4zE CAFTEUR AES AWEC CAELE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
8 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB- 01- 07

02/11/04

ESSIEU Type : L1 du 04/1998 au 08/1999 FREIN: 419x203

18

_---"-.i‘s"i'b-:.n
—“;&;T.‘-_.ﬁ"‘l o A _::-E":-:-l
- I-ﬂ_y;,-;_?rl” _I_.\,rr.r-:\-' i
:,.,':ll" = :..'"'r o 5T -
SR L L
#Lﬂ;id"

14

Rep | REIEIERce | Rstérence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 051043 M068445 TAMBOUR Hauteur: 237mm / Fixation AR
2 060710 M006093 MACHOIRE NUE L:203mm
3 060710GSA M002580 MACHOIRE GARNIE
4 080238R M002874 RESSORT DE RAPPEL
5 060039 M002998 BARRETTE
6 080646 M003001 AXE DE SUPPORT GALET
7 080379 M023646 SUPPORT GALET

6+7 080379K KIT DE 10 SUPPORTS
8 060040 M002971 GALET
9 060170 M002890 CIRCLIPS
10 060086 M003087 RONDELLE
11 060169 M002866 AXEDEPF
12 060331 M002793 VIS DE BLOCAGE AXE PF
13 060775 M009279 KIT REPARATION FREIN

KIT DE 4 MACHOIRES C.O
14 060710K (REP 34 587 8)

KIT DE 4 MACHOIRES C+ 1
14 060710K1 (REP 3-4-5-6-7-8 )
15 060144SA M100527 BOITE DE GARNITURES CO
15 060144+1SA M100543 BOITE DE GARNITURES C+1

190304 M046425 BOITES DE 100 RIVETS

16 060785 M010544 JEU DE 2 TOLES C.P
17 061036 M012636 KIT SUPPORT DE CAPTEUR
18 061026 M014426 CAPTEUR ABS AVEC CABLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ESSIFU Type : 1T & partirda 09/1999 FREIN: 1% 203

o - --._.-_.__. - —
b _,-':-——':' . -"‘-\}'1 ﬁ.ﬂ
3 & i - o -
d® o Ny Y
oo
M — —, .ﬂ\.f""-‘;‘:.
g, =TI ~
. H'"'- =:‘1}:T d""?
[ TR e r'::"i 2
: AT
Ty T
A - ! o
",
2 .

Bep | DRSS parirence ORIGINE DESIGHATION
1 051043 MOES 445 TAMEOUR Hauteur; 23 7mm / Fixation AR
3 OE0 710 MOOE 033 ME CHOIRE MUE L2 02mm
3 DEO7I0GS A MOOZ 580 M& CHOIRE GARHNIE
q ENEEEL MOOZa74 RESSORT DE RAFFEL
5 0E0 0339 MOOZ 938 BARRETIE
3 080 65 TOELIE E=EDE SUFF ORT GALET
7 080373 MOZ2 645 SUPFORT GALET
E+r ENETELD KIT OE 10 SUFFORTS
8 060040 MOOZ 371 GELET
) 061038 MOTE197 LEEDE FE ] .
10 061033 D0 28503 W15 CHC MA0215 L:A0mm Remnplace par |3 reference 060MEIK
Remplacé par |3 référence 0GOTTS
11 M100 594 KIT REFARATION FRE IM g e [ 080168 ]
R KIT OE 4 MACHOIRES C.0
12 U071 0K [REP3-4- 5 6-7-2 ]
KIT DE 4 MACHOIRE § C+ 1
o
12 00Tk [REP 3-4-5-6-7-3 |
12 OE0144 54, MAO0 527 EOME DE GARMITURES CO
13 OB 01 44+1 5, MO0 543 EOME OE GARMITURES G+
130304 MO4E 425 EOMES OE 100 RWETS
14 061 045 MA00578 JEUDE TOLES +COLLIER  |Rernplacé par |a référence 060785
15 OE0E15 MO0 586 COLLIER
16 061 041 MOTE 316 KIT 5P FORT OE CAFTE UR
T 061026 MO14425 CAFTELURABES AWEC CAEGLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
10 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

SVB

SMB - 01- 09

02/11/04 |ESSIEUX Types : C1, C2 et C3 jsq 02/1994 CAME, KIT CAME, LEVIER

ESSIEUX Types :C1/C2/ C3/ C5/ L1/ L2 dep 03/1994 CAME, KIT CAME, LEVIER

1-2

E_E‘H I—JE'

Montage avec des fourreaux SANS BAGUE LAITON jsq février 1994

T m— P

F -

1-2

a:;ﬂ' ! - —

]

Montage avec des fourreaux AVEC BAGUE LAITON depuis mars 1994

L —) ] P

Erodlk Ol ' = = DoED0
— . 5
[+
a8
Rep % Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 061082 M044473 CAME DROITE Z Essieux types:C1/C2/C5/L1/L2
2 061081 M044465 CAME GAUCHE S Freins diamétres: 419 et 360 mm
1 061095 M044503 CAME DROITE Z Essieu type: C3
2 061096 M044481 CAME GAUCHE S Frein diamétre: 311mm
3 061422 M050422 FOURREAU DE CAME N . "
4 061145 M100039 KIT DE 2 FOURREAUX ontage sans bague laiton
5 061169 M023913 FOURREAU DE CAME N . "
6 061170 M050147 KIT DE 2 FOURREAUX ontage avec bague laiton
7 061040 M004438 LEVIER MANUEL
8 069004F M050082 LEVIER AUTO

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

11



SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 01- 10
02/11/04 ESSIEU Type : D1 ( Roue de 22,5) FREIN: 430x45
| ETRIER WABCO e

— B

Rep | REfEweNce |Reférence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050773 M200135-01 DISQUE
2 040163 JEU DE PLAQUETTES
3 060894 M070008 ETRIER DROIT
3 060893 M069999 ETRIER GAUCHE
Montage du 07/1997 au 06/1998 N°
4 061310 M910011-02 KIT REPARATION ETRIER Etrier: 31225043 / 31225044/
31225045 / 31225046
Montage du 07/1997 au 06/1998 N°
5 061311 M910010-02 KIT REPARATION ETRIER Etrier: 31225043 / 31225044/
31225045 / 31225046
Montage depuis le 07/1998 N°
6 060895 M100667 KIT REPARATION ETRIER Etrier- 40225003 | 40225004
Montage depuis le 07/1998 N°
7 060896 M100675 KIT REPARATION ETRIER Etrier- 40225003 | 40225004
8 060897 M100683 KIT FIXATION 4 VIS
9 111185 M076146 VASE SIMPLE T16
(coté gauche)
(coté droit)

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
12 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



B

SAMKO®° FRANCE

027 Wik

ESSIEU Type : HT (Rowe de 225) dui 02000 au 05200t FAREME 43045

ETRIER HALDEX

Frein: M2000&67-01 Etriers: PIN 819939 et FIN 87546

Essioux: N° S40/2000 au N° 01-22-0142

y _thf}_._l{ q-{ﬁ ﬂ\l'x\
: @E'b . “*‘@ )i st

el T
O ED B 0h0E
@ 0= Ha @0

(2  aom.

11

——

E‘LLPT 1 -._:'?.'l

.-'.\,'.:'-FH-\"' 2
SN -
i ))) JRSE

lig )00t

T,

2 m — B
Raférence o
Eep “comen  |Beference ORIGINE] DESIGHATION
SAMED
1 050773 M 20013501 0I5 3 LUE
2 040 163 JEUDE FLAGUETTES
] FIZATION PAR 4 W15
3 061 355 M1 0040- 04 KIT ETRIER G./O To bt DE22L O 4 trowus
KIT REPA COLOMKHE OE
4 061 320 M 31 0026-04
GUIDAGE + SOUFFLET II Mortage du 102000 au 052001 B
5 g1 322 M 31 0025- 04 KIT SOUFFLET I1ET I Eurier; FAN 1933 - PN 87438
3 EER TEMITEE KIT FIZATION 415
7 111132 MO53942 VAL SE SIMPLE T24 Essieus 11 tonres (owes: simple et
jurnellzes
7 111187 MO73021 W0 5E SIMF LE T16 Essiews 9 tornes [ouas: simple
o M 20002 e 01 VASE A RESSORT T2dizd
141108 [cote cauche] E=ziei 11 tonnes coues: simple et
aanned e |WASE A RESSORT T2dird jumnellees
& M200024-02 (oote drot]
q M 079048 VASE A RESSORT T16ME
111183 [cote gauche Ezsiewx 9 tornes rowes : simple
g MO79056 WA SE & RESSORT T1EME —
[ooté droit)
10 061 435 MIOTE 203 SUFFORT CAFTELR
11 0EA 440 MZ0015%-01 CAFTEUR RE% + CAELE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 13



SAMKO®° FRANCE

sE SMB -01-12
0240 %0 ESSIFU Type : HY (Roue de 22,5 ) du 062007 s 22007 FREIN:  430x45
ETRIER HALDEX Froin: M200125-04 ot M200425-02 i ; i -
roin ot - 5 =T  PFINRg = ¥
Essiauy: N* 31-22-0943 au N*® 04- 39- 097G P 933 et FiNBaT14
_.:-:”"‘ s
-y _.-"I_-:"‘_E |
-
L
2 L)) )
3 :'.""-.IC'_-_“‘."
o 1
080 D= §i O
i [ ) :
5 0f) a= 1) 1_}:_I|Il;n.'. : “ﬁj@“‘”&"
\% o, B0d.. (53 3
S | ; Zd e Tl
by 5
4 LS
[Pl e q’.@ E_':?_ﬁl
o — =S o
ek
o E_i-
Référence .
Eep “eomun  |Beference ORIGINE DESIGHATION INFORMATIONS
SAMKED
1 0a0773 M2001335-M 0156 LE
2 040163 JEUDE PLAGUETTES
) FIAATION PAR 4 WIS
3 0E1 355 MA1 0040-01 KIT ETRIER GO Twie détrier DE22L0 4 trous
KIT REFL COLOMME DE
4 0E1 321 MAa10026-02
GUIDAGE + SOUFFLET II Mortage du 062001 au 12,2001 N
3 0E1322 MAa100235-m1 KIT SOUFFLET ITET I Eirier: FAN 83335 - /N 83713
E RN M100E33 BIT FIARTION 415
7 111432 MO59942 Wi SE SIMPLE T24 Essiewx 11 tonnes coues: simple et
jurnellzes
7 111187 MO7a029 WO 5E SIMPLE T1E Essiews 9 tornes [oues: simple
g Mrooozand | WA SE B RESSORT 2424 _ _
141108 [cote cauche] !ESSInEi;_J:( Mtonresowes: sinple &
AN AL 119 WO SE N RESSORT T24424 jumnelies =
8 M200024-02 [coté droit]
g Morangs |4 SE & RESSORT T16ME
111183 [cote gauche Ezsiewx 9 tornes rowes : simple
q MOTA05E WO SE N RESS ORT T1EME —
[ooté droit)
10 0E1 435 MO7E 203 SUPFORT I:F'.F‘TEUH_
11 01 440 M2001:32-1 CAPTEURAMAES + CRELE

14

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ESSIEU Type : HT (Rowe de 22,5) depwis fe 2002 FREN: 430 45

B

027 Wik

ETRIER HALDEX Frein: M910040-01

i | _ Etriers: PINES9T5 fixation 4 vis
Essieux: depuis le N° 01- 39- 0977

b |

06008 = @oE |
@00 -waogpo

o
-" = =
R) ) el le0d | .
k- D P 11
e e— T
T T o
\ Tl e e = Jg,ﬁ &l
-'-- s T
-
Raférence o
Eep “comen  |Beference ORIGINE] DESIGHOTION IHFORMATIONS
SAMED
1 050773 M200135-01  |[DISALE
2 040163 JEU DE PLAQUETTE S
] FIZATION PAR 4 W15
3 061355 M310040-01  |KIT ETRIER G/O T e LD
KIT REP& COLONNE DE
2 E-07
4 161321 M310026- 02 GUIOOGE + SOUFFLET LI Mortage depuis le 012002
5 061323 MS10025-02  |KIT $0UFFLET I1ET I = Brrier: F/M 83573
3 EER TR RIT FIZL TION 4% 15
7 111132 MO53942 VAL SE SIMPLE T24 Essieus 11 tonres (owes: simple et
jurnellzes
7 111157 MO73021 & SE 5IMF LE T1E EXSTELR TT TONTe = THES =S ThEE &
2 Monooza.nd | WA SE A& RESSDRT T24/24
141108 [cote cauche] E=ziei 11 tonnes coues: simple et
aanned e |WASE A RESSORT T2dird jumnellees
g Mzooo2a-02 | LS 0
q MO78 045 Wi SE & RESS ORT T16ME
111183 E.?P?TSEEEEL;ESEQDHTT*IEHE Ezsiewx 9 tornes rowes : simple
q MO7I05E A
[coté droit ]
10 061 435 MO7E 205 SOFFORT COFTEOR
r 061 440 MZ001558-01  |CAFTELR AES + CRELE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

15



SAMKO®° FRANCE

sE SMB-01-14
0247 Wi ESSIFU Type : HT (Rowe de 22,5) depuis le 01 2002 FREIN: 430k 45
Hein: M200125-12 Etriers: PM2IE90 fixation B vis
Esziegs: depuis le NP 01- 33- 05977
Lo 7 o~
7 ?\@_—1} e ﬂ‘-{_@}i ¥
w2 '1'5\.,& i
- 1] s
4 Ly
3
i i Iy
0 ROB= @oe
E0Ma=AoE0 - _
"-3% o B0 f_-‘zg'ﬁ Jiﬂk_{]'ﬁ'm* ] .
L R
¥ _m A s [y
[IE'EI_:IH—H—' o 3 |_-l-
10— 2 cd %ﬂﬁfﬁ},
B
Réfarance r:
Eep “eamen - |Eeference ORIGINE] DESIGHATION IHEQRMATIONS
LMK
1 a0 773 M 2009 3:35-01 0156 LE
2 040163 JEUDE PLA GUETTE 5
FIRATION PAR B WIS
2009 25-12
3 061 360 Mz200923-12 KIT ETRIER GO Tvme détrer: DE22L 0. 4569
KIT REF& COLOMNME DE
4 061 321 MAa10026-02
GUIDA GE + SOUFFLET ﬂfga-m-%eﬂuﬁégg?mm
6] g1 323 MAa10025-02 KIT SOUFFLET ILET Il S=ner
E (g1 350 MAa10005-02 KIT FIZATION EWIS
7 111132 M159942 Wi SE SIMPLE T24 Es sie o 11 tonne s coues: simple et
jumnellees
T 111187 MO7a0nz1 W0 5E SIMP LE T16 Es siewn 3 tonnes [gues: simple
a W200024- 04 WA SE A RESSORT T2dr24
1111288 [eote cauche] Eszieww 11 tonmesrowe s simple &t
WO SE B RESSORT T24dr524 jurnellées
200024-02
] Mz00024-02 (caté drait]
q WMOTa04s WA SE A RESSORT T16ME
111183 [cote gauehe Ezsiewux 9 tornes rowes : simple
q WMOTI05E WASE & RESS0ORT T16AE
_ [cotée droit ]
10 g1 435 MO7E 208 SUPPORT CAPTEUR
1 061 440 M 2001:58-01 CLPFTEURAES + CAELE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 01- 15

02/11/04

ESSIEU Type : K1 ( Roue de 22,5) du 12/1998 au N° 01-05-1204 FREIN: 430x45

ETRIER KNORR

Frain: MOTE642 et MOTEG34
Essioux: depuis la 12/1998 jsq N° 01-05-1204

[ 1 e WSS
12—
Rep % Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050773 M200135-01  |DISQUE
2 040163 JEU DE PLAQUETTES
3 061370 M200164-02  |ETRIER DROIT Type: SB7903- 4569
061441 PINCE POUR ETRIER D SN7185RC
3 061371 M200164-01  |ETRIER GAUCHE Type: SB7913- 4569
061442 PINCE POUR ETRIER G SN7195RC

KIT DISQUE D'APPUI +
4 060709 M100942 SOUFFLET

KIT SOUFFLET + COLONNE
5 060807 M100926 GUIDAGE

KIT COLONNE + PALIER
6 061425 Me10039-02 | K “OLIN
7 061426 M910039-03  |KIT COLONNE +MANCHON
8 060897 M100683 KIT FIXATION 4 VIS
9 111132 M059942 VASE SIMPLE T24 Essieux 11 tonnes roues: simple et

jumellées

9 111187 M079021 VASE SIMPLE T16 Essieux 9 tonnes roues: simple
10 111188 M200024-01 VASE A RESSORT 24/24 G Essieux 11 tonnes roues: simple et
10 M200024-02  |VASE A RESSORT 24/24 D __|jumellées
10 111189 M079048 VASE A RESSORT 16/16 G Essieux 9 tonnes roues: simple
10 M079056 VASE A RESSORT 16/16 D '
11 M200160-01  |VASE A RESSORT 16/24 G _ _
11 111190 M200160-02  |VASE A RESSORT 16/24D | Cosieux 9 tonnes roues: simple
12 061435 M076308 SUPPORT CAPTEUR
13 061440 M200158-01  |CAPTEUR ABS + CABLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

17



SAMKO®° FRANCE

SVB

02/11/04

ESSIEU Type : K1 ( Roue de 22,5 ) depuis le N° 01-05-1205 FREIN: 430x45

ETRIER KNORR Frein: M200164-01 et M200164-02 Etriers: 7903-4569 et 7913-4569

Essieux: depuis le 12/1998 jsq N° 01-05-1204

W 5P .

o

z___n e ] 8"
Rep | REfeTence | Refsrence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050773 M200135-01 DISQUE
2 040163 JEU DE PLAQUETTES
3 061370 M200164-02 ETRIER DROIT Type: SB7903- 4569
061441 PINCE POUR ETRIER D SN7185RC
3 061371 M200164-01 ETRIER GAUCHE Type: SB7913- 4569
061442 PINCE POUR ETRIER G SN7195RC
KIT DISQUE D'APPUI +
4 060709 M100942 SOUFFLET
KIT SOUFFLET + COLONNE
5 061427 M910048-01 SUIDAGE
6 061356 M910055-02 KIT AXE +BOUCHON
7 061357 M910051-01 KIT BOUCHON + JOINT
8 060897 M100683 KIT FIXATION 4 VIS
9 111132 M059942 VASE SIMPLE T24 Essieux 11 tonnes roues: simple et
jumellées
9 111187 MO079021 VASE SIMPLE T16 Essieux 9 tonnes roues: simple
10 111188 M200024-01 VASE A RESSORT 24/24 G Essieux 11 tonnes roues: simple et
10 M200024-02 VASE A RESSORT 24/24 D |jumellées
10 111189 M079048 VASE A RESSORT 16/16 G Essieux 9 tonnes roues: simple
10 M079056 VASE A RESSORT 16/16 D )
1 M200160-01 VASE A RESSORT 16/24 G _ _
1 111190 M200160-02 VASE A RESSORT 16124 D | osieux 9 tonnes roues: simple
12 061435 MO076308 SUPPORT CAPTEUR
13 061440 M200158-01 CAPTEUR ABS + CABLE

18

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SMB

SAMKO®° FRANCE

SMB- 01- 17

02/11/04

ESSIEU Type : K1 ( Roue de 22,5) du 12/1998 au N° 01-05-1204 FREIN: 430x45

ETRIER KNORR

Frein: M200124-01 et M200124-02

Essieux: du N°01 -05-1205 jsq N° 02-03-0309

Etriers: 7901- 4569 6 trous

4@ r
. "m@i@) 11

2 —= —
1&|:p.m-r.- e -||_:|5 B
Rep % Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050773 M200135-01 DISQUE
2 040163 JEU DE PLAQUETTES
3 061416 M200124-11 ETRIER DROIT Type: SB7901- 4569 6 trous
061441 PINCE POUR ETRIER D SN7185RC
3 061417 M200124-12 ETRIER GAUCHE Type: SB7901- 4569 6 trous
061442 PINCE POUR ETRIER G SN7195RC
KIT DISQUE D'APPUI +
4 060709 M100942 SOURELET
KIT SOUFFLET + COLONNE
5 060807 M100926 CUIDAGE
KIT COLONNE + PALIER +
6 061425 M910039-02 EOUCHON
7 061426 M910039-03 KIT COLONNE + MANCHON
8 061350 M910005-02 KIT FIXATION 6 VIS
9 111132 M059942 VASE SIMPLE T24 Essieux 11 tonnes roues: simple et
jumellées
9 111187 M079021 VASE SIMPLE T16 Essieux 9 tonnes roues: simple
10 M200024-01 VASE A RESSORT 24/24 G Essieux 11 tonnes roues: simple et
111188 : .
10 M200024-02  |VASE A RESSORT 24/24D  |jumellées
10 111189 Mo79048 VASE A RESSORT 16/16 G Essieux 9 tonnes roues: simple
10 M079056 VASE A RESSORT 16/16 D $simp
11 111190 M200160-01 VASE A RESSORT 16/24 G _ _
11 M200160-02 VASE A RESSORT 16/24 D | ESsieux 9 tonnes roues: simple
12 061440 M200158-01 CAPTEUR ABS + CABLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

19



SMB

SAMKO®° FRANCE

SMB- 01- 18

02/11/04

ESSIEU Type : K1 ( Roue de 22,5 ) depuis le N° 02-03-0310 FREIN: 430x45

ETRIER KMNORR

Frein: M200124-11 et M200124-12 Eftriers: 7901- 4568 & trous
Essieux: depuis la N* 02- 03- 0310

Rep | Reference | pefsrence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 050773 M200135-01 DISQUE
2 040163 JEU DE PLAQUETTES
3 061416 M200124- 31 ETRIER DROIT Type: SB7901- 4569 6 trous
061441 PINCE POUR ETRIER D SN7185RC
3 061417 M200124-32  |ETRIER GAUCHE Type: SB7901- 4569 6 trous
061442 PINCE POUR ETRIER G SN7195RC
KIT DISQUE D'APPUI +
4 060709 M100942 SOUFFLET
KIT SOUFFLET + COLONNE
5 0614427 M910048- 01 CUIDAGE
6 061356 M910055-02  |KIT AXE + BOUCHON
7 061357 M910051- 01 KIT BOUCHON + JOINT
8 061350 M910005-02 | KIT FIXATION 6 VIS
9 111132 M059942 VASE SIMPLE T24 Essieux 11 tonnes roues: simple et
jumellées
9 111187 M079021 VASE SIMPLE T16 Essieux 9 tonnes roues: simple
10 111188 M200024- 01 VASE A RESSORT 24/24 G Essieux 11 tonnes roues: simple et
10 M200024- 02 |VASE A RESSORT 24/24 D |jumellées
10 111189 M079048 VASE A RESSORT 16/16 G Essieux 9 tonnes roues: simple
10 M079056 VASE A RESSORT 16/16 D )
1 M200160-01 VASE A RESSORT 16/24 G _ _
11 111190 M200160-02  |VASE A RESSORT 16/24D | ESsieux 9 tonnes roues: simple
12 061440 M200158- 01 CAPTEUR ABS + CABLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
20 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

SB SMB- - 19
024 ESSIEU Type : K5 {Rote de T9,5 ) depuis le 068 995 FREIN: 377x 45
EIRIER KHORR Eiriers: GE BELZ (1.
. - o :1“%:?'. Lo H AT ":l_l'\-\.
5 - T < B I e R . - T L
".; -'E-" \'] ‘ } j% :' Q}J%l\.'lf' -f. __.9'! ':"' r-ll:--|':\,- I'_?.‘I »
l--l__.- l'-";rlg-\- .ff.?'{"/ F}!ﬁ -\.\'-'_".-*' . [=1) :\\-:l_ 'i:l_l._-'l .::Il q 10
A . |.,-'.- ~ il
N o : ~
s J:’;:f '! ”T. ‘J.-' i
e ' Ry
— = = ok e I'l. ::Ql.ll'l 1
-\ W Coaa]
b '-"_I_.lI _.:_Il 3 11
1 d
S s
e [0 e s
™% ;'r N - 3 ..H'"\-. ?
sry | OBO | [LoeE
fﬁi “:a‘ﬁn‘i T (1] [ —
| “\ A .
e 8
(-] - = ——
¢|s.1ﬁ}l =
L ."I.j:}__ o : 13 Lﬁf"f"p' n.':-"'- J
.2 12— B [Gs ] s el
Raférence o
Eep omrn | Eeference QRIGIME LDESIGHATION JMNFORMATIONS
SoMEQ
1 051 050 MO7 8157 DISALUE Fxation par & vis
B 040173 JEUDE PLAGLETTES Wl 29913
3 [ERE MO7 5334 ETRIER OROIT Tupe: SEE530- 4550
3 OEO 707 M7 5356 ETRIER GA UCHE Type : 5BE5 20- 4550
KIT DIS AUE D'& PP LI +
>
4 B0 709 M100342 F AUFFLET
a KIT SOUFFLET + COLONMNE
5 BN M 100326 EUIDAGE
- e KIT COLOMHE + PALIER +
f 061425 Ma10033-02 ED_UEHDH i
T 061426 Ma10033-03 KIT COLOMHE+ MANCHON
& 061 350 M 31000 5-02 KIT FIZATION & WIS
3 111132 MO59342 VASE SIMPLE T24 Essieux 11 tonnes roues: simple et
Hmellées
| 11187 MO7 3029 WOSESIMPLE T16 Ezzieux 3tonnes roues: simple
10 111158 Mz0002 4-01 WOSED RESSORT 24024 G Ezsieux 11 tornes roues: simple et
10 Mz20002 4-02 WOSEDL RESSORT 24524 0 jamellées
1 111183 MDEHD&E MOSER RESSORTAGHE G Ezzieux S3tonnes roues: simple
T0 MO G056 VEBSE A RES50RT 1GHE D fotes; =Imp
11 111190 W 2006 0-01 [VESER RESSORT 16/24 G . il
14 M 2004 6 0-02 WESES RESSORT 1624 O Essieux 3tonnes mues: simple
12 061 041 MO7E316 SUFPORT CAFTEUR
13 06 440 M 20015 5-01 CAFTEUR BES+ CBELE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

21



SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 02- 01

02/11/04

ESSIEU Type : C1/C2 de 9 a 12 tonnes HORS BENNE

10 Axes / 335

TAMBOURS DE FREIN: voir les
pages catalogue SMB-01- 01 et
SMB-01- 02

1

Montage des joints d'étanchéité de moyeu voir les dates d'application et diamétre intérieure des joints
DIAMETRE 108MM: Montage jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 MM: Montage depuis le 10/12/2001

Rep | ReTehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 061011 M007851 MOYEU 10 AXES
2 100501 M003168 ROULEMENT
3 061407 M076170 RONDELLE D'APPUI
4 060889 M076189 JONC D'ESSIEU
5 061074 M002564 ECROU DE FUSEE DROIT | KLLS: Page SMB 02- 07
5 061111 M007916 ECROU DE FUSEE GAUCHE
6 080229 M044570 JOINT DE CHAPEAU
7 061000 XCM0641001 CHAPEAU DE MOYEU ALU Monté jsq 08/09/95
6+7 061000K M012628 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061338 M044554 CHAPEAU DE MOYEU NOIR |Monté depuis le 09/09/95
6+8 061338K M050872 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061341 M046581 CHAPEAU HUILE Monté depuis le 09/09/95
6+8 061341K M050910 KIT CHAPEAU Lubrification: HUILE
9 061134 JOINT ABS Diam int:108mm |100 dents
6+9 061134K MO010498 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
10 061927 M077010 JOINT Diam int:108mm essieu sans ABS
6+10 061927K M100519 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
9 061501 M200021-01 JOINT ABS Diam int:110mm |100 dents
6+9 061501K M910021-01 KIT JOINT Diam int:110mm  |Avec joint de chapeau 080229
10 061503 M200021-03 JOINT Diam int:110mm essieu sans ABS
6+10 061503K M910021-03 KIT JOINT Diam int:110mm |Avec joint de chapeau 080229
11 AXE DE ROUE M22X150 Voir page catalogue
12 ECROU DE ROUE M22X150 SMB-03-01
13 060960 D001354 VIS CHC M8X20

22

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 02- 02
02/11/04 |ESSIEUX Types : C1-11B ( Application BENNE ) C1-13 10 Axes / 335
ESSIEU C1-118: corps rond diamétre 127mm ESSIEUX RENFORCES POUR UTILISATION

" ESSIEU £1-13 - corps rond diamétre 152mm SEVERE

Q

13

Montage dos joints d'étanchélté de maoyou voir les dates d application ot diamdire intéricurs des joinis
DIAMETRE 108MM: Montage jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 M M: Montage depuis le 101 2/2001

: TAMBOURS DE FREIN: voir les
al pages catalogue SMEB-01-01 ot
@ SMB-01-02 T

Rep | REI&eAce | Reférence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 061035 M200007- 01 MOYEU 10 AXES C1-11B Application BENNE
1 061250 M200027- 01 MOYEU 10 AXES C1-13 Essieu 13 tonnes
2 100501 MO003168 ROULEMENT
3 061407 MO076170 RONDELLE D'APPUI
4 060889 MO076189 JONC D'ESSIEU
5 061074 M002564 ECROU DE FUSEE DROIT | KITS: page SMB- 02- 07
5 061111 MO007916 ECROU DE FUSEE GAUCHE
6 080229 M044570 JOINT DE CHAPEAU
7 061000 XCM0641001 CHAPEAU DE MOYEU Monté jsq 08/09/95

6+7 061000K M012628 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061338 M044554 CHAPEAU DE MOYEU NOIR |Monté depuis le 09/09/95

6+8 061338K M050872 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061341 M046581 CHAPEAU HUILE Monté depuis le 09/09/95

6+8 061341K M050910 KIT CHAPEAU Lubrification: HUILE
9 061134 JOINT ABS Diam int:108mm (100 dents

6+9 061134K MO010498 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
10 061927 MO077010 JOINT Diam int:108mm essieu sans ABS

6+10 061927K M100519 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
9 061501 M200021-01 JOINT ABS Diam int:110mm 100 dents

6+9 061501K M910021-01 KIT JOINT Diam int:110mm [Avec joint de chapeau 080229
10 061503 M200021-03 JOINT Diam int:110mm essieu sans ABS

6+10 061503K M910021-03 KIT JOINT Diam int:110mm  [Avec joint de chapeau 080229
1 AXE DE ROUE Voir page catalogue SMB/
12 ECROU DE ROUE 03-01
13 060960 D001354 VIS CHC MX20

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 23



SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 02- 03
02/11/04 |ESSIEU Type : C3 10 Axes / 225
ESSIEU Type : C5 8 Axes /275

3 )

TAM E.Ell.l RS OE FREIM: vair les

) pages catalogue SMB- 01- 03 ot
@)\-\ SME - 01- 04
/
: Y
&
Montage des joints d'étanchéité de moyeu voir les dates d'application et diamétre intérieure des joints
DIAMETRE 108MM: Montage jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 MM: Montage depuis le 10/12/2001
Rep | ReTehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1A 061077 M006077 MOYEU 10 AXES C3 Pour frein 311x203
1B 061406 M009406 MOYEU 8 AXES C5 Pour frein 360x200
2 100501 M003168 ROULEMENT
3 061407 M076170 RONDELLE D'APPUI
4 060889 M076189 JONC D'ESSIEU
5 061074 M002564 ECROU DE FUSEE DROIT | 1> Page SMB-02-07
5 061111 M007916 ECROU DE FUSEE GAUCHE
6 080229 M044570 JOINT DE CHAPEAU
7 061000 XCM0641001 CHAPEAU DE MOYEU Monté jsq 08/09/95
6+7 061000K M012628 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061338 M044554 CHAPEAU DE MOYEU NOIR |Monté depuis le 09/09/95
6+8 061338K M050872 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061341 M046581 CHAPEAU HUILE Monté depuis le 09/09/95
6+8 061341K M050910 KIT CHAPEAU Lubrification: HUILE
9 061135 M077002 JOINT ABS Diam int:108mm |80 dents
6+9 0631135K M100845 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
10 061927 M077010 JOINT Diam int:108mm essieu sans ABS
6+10 061927K M100519 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
9 061502 M200021-02 JOINT ABS Diam int:110mm |80 dents
6+9 061502K M910021-02 KIT JOINT Diam int:110mm  |Avec joint de chapeau 080229
10 061503 M200021-03 JOINT Diam int:110mm essieu sans ABS
6+10 061503K M910021-03 KIT JOINT Diam int:110mm  |Avec joint de chapeau 080229
1 AXE DE ROUE Voir page catalogue
12 ECROU DE ROUE SMB- 03- 01
13 060960 D001354 VIS CHC M8X20

24

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




B

SAMKO®° FRANCE

SMB -02-04

ESSIEUX: 9 Tonnas

TAMBDURS DE FREIN vair les
pages catalogua SMB - 01-05 3

SME- 01- D8 ﬁ%ﬁ\ﬁl
)

DIFQUE DOE FREIN. vl les payas
catalague SMB- 01-10 & SMB 01 12

Montage dos joinls d'délancnéitd de moyeou voir les dates d'application of diamitre intericure des jolnts
DIAMETRE 10EMM: Montage jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 MM : Montage depuis le 10022001

sps

Rep Béférence ORIGINE) DESIGMATION

Re T DESIGHATION IMFORMATIONS
1 Ne0&E3:2 MOE3034 MOYEL 10 BZES ES
2 100501 MOn3163 ROLULEMENT
] 04 407 MO7E 170 ROMOELLE OXAP LI
4 QE0:229 MOvE184 JOMHC O'ES SIEL KITS page SME- 02- 07
] 061074 MO0z 564 ECROUOE FUSEE ORQIT
] 061111 Maoy 316 ECROUDOE FUSEE G& UCHE
B 050229 MO44:570 JOINT DE CHA FES L KITS page SME 02- 07
T 061000 ACMOEd1 001 CHA FEA L OE MOYEL Morte j2q 0803835

E+7 QE1000K MO12 623 KIT CHAPER LI _ | fication: GRALISSE
g 0E1338 MO44:554 CHAFEA L DE MOYEL MOIR  [Morté depuis [ 030385

B+ OE1333H MO30372 KIT CHAPEA L fication: GRAISSE
a 0E1 341 MO4E 531 CHA FEAR LI HUILE Morte depuis 12 0909895

B+ 0E1341H MO30310 HIT CHA FER LI Lubrifization: HUILE
] 061134 JOAINT 8BS Diarn irt:108mm 100 dents

£+ 06113 4k 040458 RIT JQIMT Di=arn irk: 102 Oues joirt de chapeau 020229
10 0E1327 MaFy 010 JOINT Dizrn irt:108mm ES

B0 DE192 7K M100513 KIT JOINT Dizrn irk:108mm  |Aves joint de chapeau 050229
5 0EA 501 MZ00024-01  [JOINT  DiamirtA40mm 100 derts

E+3 0E1301H M310021-01 RIT JOINT Diarm int:110mm A wes joint de chapeau 080223
10 0E1:503 Mz200021-03 JAINT Dizrn irt:110mm *

E+0 OE150 3K, M3 0021-0% | RIT JOINT Diam it 11 0mm  |&wec joirt de chapeau 080229
11 AREDE ROLE Vair page ¢ atalogue S ME-
12 ECROUDOE ROLUE Jjoz- 1

Las mropeds 355emblés ven des disques [ essiens OF JKT 7 ) sont rrantés exolusiventant awes s foirts

réferenoe 061927 et 067 503 (rep 10 ces deux efémmoe s sant montbes surles essieus types U et L2 quine sant
pas aquipas en AGS.

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

25



SVB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 02- 05

02/11/04

ESSIEUX Types

:H1/K1 (frein disque)

10 Axes / 335

ESSIEUX: 11 Tonnes

Montage des joints d'étanchéilé de mo
you voir les dates d'application et diamétre
DIAMETRE 108MM: Montage jsq 069/12/2001

DISQUE DE FREIN:vair ls

pages catalogue SMB-01-11 a
SME -01-18

Intérieure dos joints
DIAMETRE 110 MM: Montage depuis le 10/ 22004

Rep | ReTehce |Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 061420 M200030-01 MOYEU 10 AXES
2 100501 MO003168 ROULEMENT
3 061407 MO076170 RONDELLE D'APPUI
4 060889 M076189 JONC D'ESSIEU
5 061074 M002564 ECROU DE FUSEE DROIT |\ 1> Page SMB-02-07
5 061111 MO007916 ECROU DE FUSEE GAUCHE
6 080229 M044570 JOINT DE CHAPEAU
7 061000 XCM0641001 CHAPEAU DE MOYEU Monté jsq 08/09/95
6+7 061000K MO012628 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061338 MO044554 CHAPEAU DE MOYEU NOIR [Monté depuis le 09/09/95
6+8 061338K MO050872 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061341 MO046581 CHAPEAU HUILE Monté depuis le 09/09/95
6+8 061341K M050910 KIT CHAPEAU Lubrification: HUILE
9 061927 M077010 JOINT Diam int:108mm
6+9 061927K M100519 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
9 061503 M200021-03 JOINT Diam int:110mm
6+9 061503K M910021-03 KIT JOINT Diam int:110mm  |Avec joint de chapeau 080229
10 AXE DE ROUE Voir page catalogue
1 ECROU DE ROUE SMB- 03- 01
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
26 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 02- 06
02/11/04 |ESSIEU Type : K5 (frein disque) 8 Axes /275
ESSIEUX: 8 Tonnas

12 ‘|'-|

Montage des joints détanchéité de moyeu woir les dates d'application et diamdéire intéricure des joinis
DIAMETRE 10EMM: Montage jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 MM: Montage depuis le 10/12/2001

DISQUE DE FREIN:voir la page

catalogue SMB - 01-19

Référence

Rep SAMKO Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 060940 MO077940 MOYEU 8 AXES Montage disque: diam 377mm
2 100501 M003168 ROULEMENT
3 061407 M076170 RONDELLE D'APPUI
4 060889 M076189 JONC D'ESSIEU
5 061074 M002564 ECROU DE FUSEE DROIT | 1> Page SMB - 02-07
5 061111 M007916 ECROU DE FUSEE GAUCHE
6 080229 M044570 JOINT DE CHAPEAU
7 061000 XCM0641001 CHAPEAU DE MOYEU Monté jsq 08/09/95
6+7 061000K M012628 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061338 M044554 CHAPEAU DE MOYEU NOIR |Monté depuis le 09/09/95
6+8 061338K M050872 KIT CHAPEAU Lubrification: GRAISSE
8 061341 M046581 CHAPEAU HUILE Monté depuis le 09/09/95
6+8 061341K M050910 KIT CHAPEAU Lubrification: HUILE
9 061927 M077010 JOINT Diam int:108mm
6+9 061927K M100519 KIT JOINT Diam int:108mm Avec joint de chapeau 080229
9 061503 M200021-03 JOINT Diam int:110mm
6+9 061503K M910021-03 KIT JOINT Diam int:110mm  [Avec joint de chapeau 080229
10 060703 M078270 VIS FIXATION DISQUE
1 AXE DE ROUE Voir page catalogue
12 ECROU DE ROUE SMB- 03- 01

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

27



SMB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 02- 07

02/11/04

ESSIEUX Types :C1-C2-C3-C5-L1-L2-D1-K1-K5-H1

i

3

4

*
DIAMETRE 108MM:Fabrication jsq 09/12/2001 DIAMETRE 110 MM: Montage depuis le 10/12/2001

Référence

Rep SAMKO Référence ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS

Kit avec joint 100 dents pour fusée

1 061853 M100853 Kg&%‘égfgggm I JOINT/ | jiamétre 108MM. Pour
essieux: C1/C2/L1/L2
Kit avec joint 80 dents pour fusée

1 061340 M100861 Kg&%‘égfgggm [ JOINT/ | jiamétre 108MM. Pour
essieux: C3/C5
Kit avec joint sans couronne ABS pour

2 060888 M100888 Kg&%‘é'ﬁg‘g‘”s I JOINT/ ¢ sée diamétre 108MM.
Pour essieux: D1/ K1/ K5/ H1
Kit avec joint 100 dents pour fusée

3 061855 M910020-01 Kg&%‘é'a'fgg‘”s [ JOINT/ | jiamétre 110MM. Pour
essieux: C1/C2/L1/L2
Kit avec joint 80 dents pour fusée

3 061870 Kg&%‘égfgggm [ JOINT/ | jiamétre 110MM. Pour
essieux: C3/C5
Kit avec joint sans couronne ABS pour

4 061875 Kg&%‘é'a'fgg‘”s I JOINT/ 1t sée diamétre 110MM.
Pour essieux: D1/ K1/ K5/ H1

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
28 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

SMB |SMB - 03- 01
02/11/04 ESSIEUX : Montés avec des AXES ET ECROUS DE ROUE M 22X150
1
I 4
2 33
J 5
3
Référence | Référence
Rep SAMKO ORIGINE TYPE DESIGNATION INFORMATIONS
. |Ancien montage avec roue simple
1 080267 | M003133 ) |AXE DEROUE L1: |acier, remplacé par la référence
74mm L2: 36,5mm 060898
. |Ancien montage avec roue jumelée
1 080088 | M006891 | g;(rEmDEng%ESmm L1: |acier et en roue simple aluminium,
T remplacé par la référence 060899.
* . ; ;
2 060898 | M200048-02 | 1I |AXE DE ROUE L1: —g—mm:a e: roue S!mp:e acler.
79mm L2: 33,5mm ontage: roue simple alu.
* ) . . .
2 060899 M078343 Il |AXE DE ROUE L1: —g—mm‘:a e: ’°“eJ‘!me:ee acter.
88mm L2: 46mm ontage: roue simple alu.
*
3 061116 M078351 i |AXE DE ROUE L1: | Montage: roue jumelée aluminium.
104mm L2: 46mm
M003141 Cote sur plats: 33mm
4 060093 M012571 ECROU DE ROUE 22X150 Hauteur: 31mm
5 120618 | M200076-01 * Cote sur plats: 32mm
ECROU DE ROUE 22X150

Hauteur: 27mm

* .
Montage actuel des axes de roue et de I'écrou de roue

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

29



SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 04 - 01
02/11/04 SUSPENSION TYPE: NA 9
Type de suspension: NACS 290-360/NW - NACS 290-360/BW - NACY 330-400/EW
NASS 280-360/NW - NASS 290-360/BW = NASS 330-400/EWV
g8 T
D
o0 4
- g
L
=}
1]
2
T— I g
’ OR®]
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 061459 M078459 BRAS DE SUSPENSION
2 061925 MO078580 COUSSIN
3 061390 M910017-01 |VIS DE FIXATION INF Pour coussin
4 061395 KIT FIXATION SUPERIEUR
5 061380 M078602 AMORTISSEUR
6 061515 M008930 KIT FIX AMORTISSEUR Sauf suspension EW
7 061456 MO078467 SILENTBLOC DE BRAS 6 silentblocs par essieu
8 061464 M910014-01 |KIT AXE MAIN AV G 1 kit par essieu
9 061465 M910014-02 |KIT AXE ARTICULATION 5 kits par essieu

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
30 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

SMB

SMB - 04- 02

02/11/04

SUSPENSION TYPE : SA Coussins et fixations

—— K (1]

Type de suspension ;

Iype de suspension :  SASH0 185 - SAS/H0 175-225 - A0 250 - SA9A0 230 280

= fi 10

SAS/M0 330 - SASMT0 290 360 - SASMD IT0 - SARAD 330 400 - SAKTO 400 -
SAS/0 370 430 - 5A9 500 - SAD 460 530 - SAT0 500 - SA10 485-550

[ E:": o

oy [
o - . 11
BRAS DE SUSPE : 1 fame = suspension SA9... 2 lames = susponsion SA70..
Référence Référence
Rep Reforance. Reference. DESIGNATION INFORMATIONS

1 096873 M001472 _ |COUSSIN 1T15M6

2 080498 M050449 _ |VIS FIXATION INFERIEURE __ |Pour coussin centré

3 061418 M050481  |KIT FIXATION INFERIEUR Pour fixation excentrée avec
support 4 trous

4 061423 M050503  |KIT FIXATION INFERIEUR :::;;‘r’;am“ excentrée sans

5 200751SM M001774 _ |COUSSIN 1T15M9 Coussin centré

5 202302 M001782 _ |COUSSIN 1T15M9 Coussin excentré

6 080489 M050465 _ |VIS FIXATION INFERIEURE __ |Pour coussin 200751SM centré

3 061418 M050481  |KIT FIXATION INFERIEUR Fixation excentrée, support 4
trous (coussin 202302)

4 061423 M050503  |KIT FIXATION INFERIEUR Fixation excentrée sans support
(coussin 202302)

7 096977 M060770 COUSSIN 1T19 L14 Pour suspension a double niveau

8 061424 M051437  |KIT FIXATION INFERIEUR GP‘t’r“O’J;"a“m centrée avec support

9 061419 M051445  |KIT FIXATION INFERIEUR frixgm excentrée avec support 6
Pour coussins référence: 096873 -

10 061395 KIT FIXATION SUPERIEUR | Bour.coussins o1

11 061400 KIT FIXATION SUPERIEUR Pour coussin référence: 096977

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 31



SAMKO®° FRANCE

SvVB

SMB - 04- 03

02/11/04

SUSPENSION TYPE : SA Coussins et fixations

- Type de suspension: SATIF I25 400 - SATTS 490 575 - SATIS 340 - SATT/ 500 - SAT1/ 340 350

&
1

&

T -85 -
b, g8 -

LT i,
o i?
2 3

BRAS DE SUSPENSION: 2 lames

Référence Référence
Rep Reforence. Reference. DESIGNATION INFORMATIONS
1 201840 M001464  |COUSSIN 1T19L14
2 080487 M050457  |VIS FIXATION INFERIEURE _ |Pour coussin centré
3 061423 M050503  |KIT FIXATION INFERIEUR Pour fixation excentrée sans
support
4 061436 M050473 KIT FIXATION INFERIEUR Pour fixation centrée avec support
5 061437 M050511  |KIT FIXATION INFERIEUR s"s:;(‘;ir’;a“m excentrée avec
6 061395 KIT FIXATION SUPERIEUR

32

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SMB

SAMKO®° FRANCE

SMB - 04- 04

02/11/04

SUSPENSION TYPE : SA Bras de suspension et sa fixation

Main de suspension [

a 54

Py . . . * . .
Les références suivies d'un astérisque ~ sont communes aux deux types de main de suspension

Référence

Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 080949 M008949 VIS 30X200 + ECROU Pour main type SA
2 060506 * M001502 FLEXIBLOC Dimensions: 30x68x102
3 081484 M001715 PLAQUE LATERALE Epaisseur: 6mm
4 081485 XCM31118- 001 |PLAQUE LATERALE Epaisseur: 1mm
KIT (pour 1 bras) AVEC .
081490 FLEXIBLOC REP:1,2.3.4 Pour main type SA
6 060504 PLAQUE LATERALE Epaisseur: Smm
montée jusqu'en 1994
KIT REPARATION (pour 2 Pour mains de suspension type SA
081015 XCM3117- 001 |bras) SANS FLEXIBLOC usées au niveau de I'axe
REP:3,4,8,9 d'articulation
8 061235 M003265 VIS 30X240 + ECROU Pour main réparée avec kit 081015
9 061202 M061092 BOSAGE (ratrapage de jeu) Pour main SA

T

10 061210 M051194 VIS+RONDELLES+ECROU Pour mains type XA

11 061208 M051208 KIT DE 2 CALES LATERALE |Pour mains type XA

12 081480 * M045003 BRAS DE SUSPENSION

13 081481 * M008965 BRAS SECONDAIRE Pour suspension SA10 & SA11

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 33



SAMKO®° FRANCE

SvVB

SMB - 04- 05

02/11/04

SUSPENSION TYPE :SA - Amortisseurs, fixations des amortisseurs, brides

Main de suspension fype 5S4 .,

-
- A%

e 1

Bridas
Pour essiou - caprg 127mm
{sans semelle de brida)

Pour essiew: garrg 127mm
(avec semelle de bride)

Main de sus

nsion

Référence

Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 080547 M001545 AMORTISSEUR 421/308 Pour mains du type SA et XA
1 080969 M007969 AMORTISSEUR 470/325 Pour mains du type SA et XA
2 061515 M008930 KIT DE 2 BOULONS Fixation: suivant A/C
3 080906 M008973 KIT DE 2 BOULONS Fixation: suivant B/C
4 061431 M100144 KIT DE 2 BOULONS Pour mains de type XA
5 061432 M049378 BAGUE SPHERIQUE Pour mains de type XA

TS ————————Se

6

080922

M008922 BRIDE BST 24X128,5X285 Pour bras 1 lame

6

080638

M008957 BRIDE BST 24X128,5X321 Pour bras 2 lames

s

7

080968

M019371 BRIDE BMA 24X130X330

8

061396

Pour bras 1 lame et 2 lames

M019398 SEMELLE DE BRIDE

e

9 061571 M064334 BRIDE BER 24X128X278
9* 061580 * M001707 * |BRIDE BER 24X128X306 * Selon le type de suspension
9 061570 M001693 BRIDE BER 24X128X321

*

La bride de type BER 24X128X283 reférence 080923 est remplacée par la bride référence 061580 de type BER 24x128x306

34

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

BR

SMB SMB - 04- 06
02/11/04 SUSPENSION TYPE : ZA 9 (Montée avec essieu rond D:127mm)
‘Type de suspension: ZAS 290-360/NR ou BR - ZAD 290-360/BF depuis 1837

Référence Référence
Rep Reforance. Reference. DESIGNATION INFORMATIONS
1 061430 M060851  |BRAS DE SUSPENSION
2 061924 M060924 _ |COUSSIN
3 080489 M051224 _ |VIS DE FIXATION INF
4 061395 KIT FIXATION SUPERIEUR
5 081357 M001537 |AMORTISSEUR Zt";kmains de suspension type NR
6 061415 M076022 AMORTISSEUR Pour mains de suspension type BP
7 061413 M051216 _ |KIT FIX AMORTISSEUR Pour mains du type NR et BR
8 061412 M100136 _ |KIT FIX AMORTISSEUR Pour mains du type BP
9 060506 M001502 _ |SILENTBLOC DE BRAS
10 061208 M051208 _ |KIT DE 2 RONDELLES LAT
1 061210 M051194  |KIT AXE
12 061571 M064334  |BRIDE BER 24X128X278

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

35



SAMKO®° FRANCE

SMB SMB - 04- 07
02/11/04 RELEVAGE D'ESSIEUX : Coussins

( Montés avec essieux carré 127mm et rond diamétre 127mm )

o e

Rep % mﬁ DESIGNATION INFORMATIONS

2

Suspension: SA mains typeSA

1 096873 M001472  |COUSSIN 1T15M6 Suspension: SA mains type XA
Monté avec essieux: C1-12/ C3-
09/C3-11/C5-12

202302 M009023  |COUSSIN 1T15M9 Suspension: SA mains type SA
Suspension: SA mains type XA

-_—

Suspension: SA mains type SA
Suspension: SA mains type XA
092022 M009074 COUSSIN 12"X3 Monté avec essieux: C1/C2/C5
Monté jusqu'en Février 1999 puis
remplacé par la référence 098026

N

Suspension: SA mains type SA
" Suspension: SA mains type XA
(Cr(‘)aLlJEeSJIr\I nlix)i(_z“ﬁ‘br:lan) Monté avec essieux: C1/C2/C5
) Monté depuis Mars 1999 remplace
la référence 092022

w

098026 M078246

Suspension: SA mains type XA
COUSSIN 12"X2 Suspension: ZA mains type XA

098060 M100209 ( hauteur maxi: 300mm) Suspension: NA9

Monté avec essieux: C1/C2/C5

'

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
36 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



)A‘“\\v
)A‘“\\v
)N“KO@ AT
)N“KO@ AT
)N“KO@ )N“\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® AT
)N“\(0® )N“\(O® )N\\\(O® AT
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N\\\(O® b
)N“KO@ )N“\(0® )N\\\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N\\\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“KO@ )N“\(O® )N“\(O® )N\\\(O®
)N“\(O® )N“\(O® )N“\(O® b
)N“\(O® )N“\(O® )N“\(O®
)N“\(O® )N“\(O® b
)N\\\(O® )M“\(O®
)N“\(O® b
)N“\(O® .

a

a

)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0®
)N“\(0® )N“\(O®
)N“\(0® )M\\\(O®
)N“\(0® )N“\(O® E
)N“\(0® )M“\(O®
)N“\(O® E
)N“\(O®
)N\\\(O® E
)N“\(O®
)N“\(O® E
)N“\(O® .






SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 - 01

15/11/04

ESSIEU Type: TM ..

FREIN Type : Z 420x220
FREIN Type : Q 420x180

FREIN SERIE: | et Il { anciennes fabrications )

sl 24 -
-

Rep |Référence SAMKO Wﬁ DESIGNATION INFORMATIONS
1 050031 21021114 |[TAMBOUR 10 trous Frein: 420x220 moyeu disque
1 050034 2120045 |[TAMBOUR 6 trous Frein: 420x220 moyeu étoile
1 050032 21018986 | TAMBOUR 10 trous Frein: 420x180 moyeu disque
2 100014 15200007 | MACHOIRE NUE Frein: 420x220
3 100014GSA 15200101 |MACHOIRE GARNIE Frein: 420x220
2 060023 15025412 |MACHOIRE NUE Frein: 420x180
3 060023GSA 15200103 |MACHOIRE GARNIE Frein: 420x180
4 100378 21023389 |RESSORT RAPPEL
5 060039 21006614 |BARRETTE
6 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec axes:
7 080646 AXE DE SUPPORT 080379K
8 060040 21006610  |GALET
9 100304 21205204 |AXE DE MACHOIRE Serie let I
10 100693 99504001 |CIRCLIPS
1 060037 21016666A |BAGUE (axe machoire)

12 100726 AXL7 KIT
21200920

13 100576 21200921 |JEU DE 2 TOLES C.P FREIN Type: Z 420x220
13 060700 :138:325 JEU DE 2 TOLES C.P FREIN Type: Q 420x180
14 100900SA BOITE GARNITURES CO_|Frein: 420x220
14 100900+1SA BOITE GARNITURES C+1 |Frein: 420x220

190319 BOITES DE 100 RIVETS _|Pour machoire 100014
14 080099KSA BOITE GARNITURES CO_|Frein: 420x180
14 080099K1SA BOITE GARNITURES C+1 |Frein: 420x180

190304 BOITES DE 100 RIVETS _ | Pour machoire 060023

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

39



ROR - MERITOR

SAMKO®° FRANCE

ROR 01 - 02

15/11/04

ESSIEU Type: T™M

FREIN Type : Z 420x220
FREIN Type : Q 420x180

*REIN SERIE: Il

Rep | Référence SAMKO % DESIGNATION INFORMATIONS

1 050031 21021114 TAMBOUR Frein: Z 420x220

1 050032 21018986 TAMBOUR Frein: Q 420x180

2 100561 15205191 MACHOIRE NUE Frein: Z 420x220

3 100561GSA 15205192 MACHOIRE GARNIE Frein: Z 420x220

2 100562 15205533 MACHOIRE NUE Frein: Q 420x180

3 100562GSA 15205536R |MACHOIRE GARNIE Frein: Q 420x180

4 100402 21221224 RESSORT RAPPEL

5 100403 21220171 GOUPILLE

6 100559 21205194 RESSORT RAPPEL

7 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec axes:

8 080646 AXE DE SUPPORT 080379K

9 060040 21006610 GALET

10 100531 21205193G |AXE DE MACHOIRE Série lll

11 100530 21220668 JOINT TORIQUE D'AXE

12 060037 21016666A |BAGUE (axe machoire) Lyre forgée

12 100532 21221028 BAGUE (axe machoire) Lyre téle matricée

13 100576 21200920 |JEU DE 2 TOLES C.P Essieux fabriqués jsq MAI 1991
21200921 ( frein: 420x220) (lyre forgée)

14 100680 21221567  |JEU DE 2 TOLES C.P Essieux fabriqués depuis JUIN
21221568 ( frein: 420x220) 1991 (lyre matricée)

13 060700 21208062  |JEU DE 2 TOLES C.P Essieux fabriqués jsq MAI 1991
21208063 ( frein: 420x180) (lyre forgée)

14 100621 21220647 |JEU DE 2 TOLES C.P Essieux fabriqués depuis JUIN
21220648 ( frein: 420x180) 1991 (lyre matricée)

15 100561K KIT 4 MACHOIRES C.O Frein: 420x220

15 100562K KIT 4 MACHOIRES C.O Frein: 420x180

16 100900SA BOITE GARNITURES CO |Frein: 420x220

16 100850SA BOITE GARNITURES CO |Frein: 420x180

190319 BOITES DE 100 RIVETS

Roues dentées,capteur A B S voir page cataloque ROR 01 - 07

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

40




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 - 03

15/11/04 ESSIEU Type: TM

FREIN Type : B 350x200

'EREIN SERIE: 1l

Rep |Référence SAMKO| —Forerence. DESIGNATION INFORMATIONS
1 050850 21211966 TAMBOUR 8 TROUS
1 050851 21209701 TAMBOUR 10 TROUS
2 100756 15209713 MACHOIRE NUE
3 100756 GSA 15209714 MACHOIRE GARNIE
4 100402 21221224 RESSORT RAPPEL
5 100559 21205194 RESSORT RAPPEL
6 100403 21220171 GOUPILLE
7 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec axes:
8 080646 AXE DE SUPPORT 080379K
9 060040 21006610 GALET
10 100531 21205193G |AXE DE MACHOIRE Série lll
11 100530 21220668 JOINT TORIQUE D'AXE
12 060037 21016666A [BAGUE (axe machoire) Lyre forgée
13 100757 21209705 JEUDE 2 TOLES C.P
21209706 )

14 100756K KIT 4 MACHOIRES C.O
15 040095SA BOITE GARNITURES CO

190310 BOITES DE 100 RIVETS

Roues dentées,capteur A B S voir page catalogue ROR 01 - 07

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

41



ROR -

MERITOR

SAMKO®° FRANCE

ROR 01 - 04

15/11/04

ESSIEU Type : TM

FREIN Type : AC 310x190

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS

1 050980 21020448 TAMBOUR 8 TROUS
1 050033 21018963 TAMBOUR 10 TROUS

TAMBOUR 10 TROUS Avec 6 trous M6 pour fixation
1 050570 212097238 ABS GRAU) ( de la couronne ApBS type GRAU
2 100031 15200011 MACHOIRE NUE SERIE Il [Monté avec axe de PF référence
3 100031GSA 15200106R MACHOIRE GARNIE 100304
4 100704 15206005 MACHOIRE NUE SERIE Il Monté avec axe de machoire
5 100704GSA 15206004R  |MACHOIRE GARNIE référence 100531
6 100377 21022348 RESSORT RAPPEL Monté avec machoire série:ll
7 060039 21006614 BARRETTE référence 100031
8 100633 21220859 RESSORT RAPPEL i . .
9 100403 21220171 |GOUPILLE Monté avec machoire série:lll
10 100550 21205194 |RESSORT RAPPEL référence 100704
11 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec axes:
12 080646 AXE DE SUPPORT 080379K
13 060040 21006610 GALET Série: ll et Il
14 100304 21205204 AXE DE MACHOIRE , .
15 100693 99504001 |CIRCLIPS Serie: Il
16 100531 21205193G |AXE DE MACHOIRE , .
17 100530 21220668 | JOINT TORIQUE D'AXE | oerie: Il
18 060037 21016666A |BAGUE (axe machoire) Série: Il et Il
19 100721 21202329 JEU DE 2 TOLES C.P Série: ll et lll

21202330 : _
20 100704K KIT 4 MACHOIRES C.O Série: 1ll
21 040066SA BOITE GARNITURES CO Série: Il et Il
190123 BOITES DE 100 RIVETS -

Roues dentées,capteur A B S voir page catalogue ROR 01 - 07

42

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 - 05

15/11/04

ESSIEU Type: TE

FREIN Type : Q 420X180

Rep |Reférence SAMKO| Fororence. DESIGNATION INFORMATIONS
1 050482 21220183 TAMBOUR 10 TROUS
2 100556 99539001 VIS(retenue de tambour)
3 100562 15205533 MACHOIRE NUE
4 100562GSA 15205536R |[MACHOIRE GARNIE
5 100402 21221224 RESSORT RAPPEL
6 100559 21205194 RESSORT RAPPEL
7 100403 21220171 GOUPILLE
8 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec axes:
9 080646 AXE DE SUPPORT 080379K
10 060040 21006610 GALET
11 100531 21205193G |AXE DE MACHOIRE
12 100530 21220668 JOINT TORIQUE D'AXE
13 100532 21221028 BAGUE (axe machoire)
21220647 Référence du jeu de 2 toles:

14 100621 21220645 |JEU DE 2 TOLES C.P 15021163
15 100562K KIT 4 MACHOIRES C.O
16 100850SA BOITE GARNITURES CO

190319 BOITES DE 100 RIVETS

Roues dentées,capteur A B S voir page catalogue ROR 01 - 07

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

43



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 01 - 06
15/11/04 ESSIEUX Types: LM -LMC FREIN Type : Q+ 420x180

Rep |Reéférence SAMKO| Forerence. DESIGNATION INFORMATIONS
1 050482 21220183 TAMBOUR
2 100701 15224724 MACHOIRE NUE
3 100701GSA 15224952R |MACHOIRE GARNIE
4 100402 21221224 RESSORT RAPPEL
5 100403 21220171 GOUPILLE
6 100559 21205194 RESSORT RAPPEL
Ce kit peut étre remplacé
100686 15226262 KIT GALET (coté came) par: 1 galet 060040 et
support 080379K
8 060040 21006610 GALET
9 080379 SUPPORT DE GALET Kit de 10 supports avec
10 080646 AXE DE SUPPORT axes: 080379K
KIT BAGUE ET AXE DE Ce kit ne peut étre substitué
T 100684 16226632 MACHOIRE par un autre montage
21224522 Essieux fabriqués jsq MARS
12 100789 15224518 JEU DE 2 TOLES C.P 2001
21224522 Essieux fabriqués depuis
12 100799 21225837 JEU DE 2 TOLES C.P AVRIL 2001
13 100701K KIT 4 MACHOIRES C.O
14 040310SA BOITE GARNITURES CO
190319 BOITES DE 100 RIVETS

Roues dentées,capteur A B S voir page catalogue ROR 01 - 07

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
44 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 01 - 07
151104 |\ESSIEUX Types: TM, LM Roues dentées,capteurs ABS
Pour freins a tambour
IDENTIFICATION: selon le type d'essieu,le type de frein,et le type d' ABS
2
— 1
=]}
i
3
Rep |Référence SAMKO| Référence DESIGNATION INFORMATIONS
ORIGINE

:TM
1 100555 21213316 \(/:V?A%%%N)NE DENTEE  (|pour freins: 420x180 (Q )
Pour freins: 420X220 ( Z)

:TM
2 100600 21200515 fggfg')“g‘f SENTEE —Ipour freins: 420x180 ( Q)
Pour freins: 420X220 ( Z)

:TM
1 100565 21213033 “fvc/i‘é%%”)“'i DENTEE  (Ipour freins: 310x190 (AC)
Pour freins: 350X200 ( B )

:TM
2 100601 21209521 fggfg')““'i DENTEE  |pour freins: 310x190 (AC)
Pour freins: 350X200 ( B )

COURONNE DENTEE  (|Pour essieux type: TE
1 100995 21221064 WABCO ) 100 dents Pour freins: 420x180 ( Q)

COURONNE DENTEE Pour essieux type: TE
2 100600 21209515 | "GRAU ) 60 dents Pour freins: 420x180 ( Q )

COURONNE DENTEE  (|Pour essieux type: LM
1 100555 21213316 WABCO) Pour freins: 420x180 (Q+ )

100553 21213034 |CAPTEUR (WABCO )
100602 21209517 |CAPTEUR ( GRAU )

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 45



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 01 - 08
15/11/04 |ESSIEU Type : TM - FREINS types : Q, Z, AC

CAMES,KITS CAMES,LEVIERS _ Pour cames diamétre: 38/38mm ( type | et Il )

Kits cames: types | et Il Cames et leviers de frein
Freins types: Q,Z, AC Freins types: Q __420X180 Z _ 420X220
Type: | 1.

0000000C O

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100518 AXL11 (x2) |KIT DE CAME Type l
2 100520 AXL12 (x2) |KIT DE CAME Type Il
3 060029 21205406 CAME DROITE 2
4 060028 21205407 CAME GAUCHE S
5 100573 21205716 CAME DROITE Z
6 100574 21205717 CAME GAUCHE S
7 060010J 21013180 LEVIER MANUEL
8 069023F LEVIER AUTOMATIQUE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
46 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 - 09

15/11/04

ESSIEU Type : TM - FREINS types : Q, Z, AC

CAMES,KITS CAMES,LEVIERS _ Pour cames diamétre: 42/38mm

Montage avec lyre forgée

Kits cames: types lli

Freins types: Q,Z, AC

Cames et leviers de frein

Freins types: Q _ 420X180 Z _ 420X220

O
° @ O

@) @
sl o

00000

Freins types: AC — 310X190

@ @- I‘E-.:jl ) 2 ) |
14 13
: sgl ——3 |
oo (@ OO °
= © OO| [T = Y/
—r W _ /e
00000000 ® @
Référence Référence
Rep RN RGNS DESIGNATION INFORMATIONS
1 100724 AXL 132 KIT DE CAME ( 1 came )
2 100715 KIT DE CAME ( 2 cames )
3 100716 21202754 |CAME DROITE Z L: 573mm *
4 100717 21202755 |CAME GAUCHE S L: 573mm *
5 100609 21219279 |CAME DROITE Z L: 635mm *
6 100608 21219280 |CAME GAUCHE S L: 635mm *
3 100606 21210983 |CAME DROITE Z L: 675mm *
4 100607 21210984 |CAME GAUCHE S L: 675mm *
7 100713 21219335 |CAME DROITE Z L: 570mm
8 100714 21219336 |CAME GAUCHE S L: 570mm
7 100604 21219337 |CAME DROITE Z L: 653mm
8 100605 21219338 |CAME GAUCHE S L: 653mm
9 060010J 21013180 |LEVIER MANUEL
10 069023F LEVIER AUTOMATIQUE
1 060146 99070006 |CIRCLIPS o Rep 3 ot 4
12 060033 21006662 |RONDELLE four cames Rep S et
13 200956 99507030 |CIRCLIPS o Reo 5 ot 6
14 100543 21219862 |RONDELLE four cames Rep 9 €19

* Cames de frein montées de septembre 1989 a mai 1991 sur les freins de type Q et Z

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

47



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 -10

15/11/04

ESSIEU Type : TM - FREINS types : Q, Z

CAMES,KITS CAMES,LEVIERS _ Pour cames diamétre: 42/38mm

Montage avec lyre matricée ( téle )

Kits cames

Freins types: Q, Z

Cames et leviers de frein

Freins types: Q _ 420X180 Z _ 420X220

Montage — 06/1991 au 03/2001

Montage — 06/1951 au 0372001

A

| Montage depuis le — 0472001

Montage depuis la — 0472001

» ?-E
HE :
(o) (ow)
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101122 AXL122 KIT DE CAME ( 1 came )
100822 KIT DE CAME ( 2 cames ) = a 2 kits 101122
2 100533 21221070 CAME DROITE Z L: 573mm
3 100534 21221071 CAME GAUCHE S L: 573mm
2 100535 21221194 CAME DROITE Z L: 635mm
3 100536 21221295 CAME GAUCHE S L: 635mm
4 060010J 21013180 LEVIER MANUEL
5 069023F LEVIER AUTOMATIQUE
6 101145 AXL140 KIT DE CAME ( 1 came )
100945 KIT DE CAME ( 2 cames ) = a 2 kits 101145

7 100958 21227109 CAME DROITE Z L: 573mm
8 100959 21227110 CAME GAUCHE S L: 573mm
7 100930 21227107 CAME DROITE Z L: 635mm
8 100931 21227108 CAME GAUCHE S L: 635mm
7 100940 21227103 CAME DROITE Z L: 675mm
8 100941 21227104 CAME GAUCHE S L: 675mm
4 060010J 21013180 LEVIER MANUEL
5 069023F LEVIER AUTOMATIQUE

48

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR [roR 01 -11
i (FESIFY Type : TE - FREINS lypes : Q
CAMES TS CAMES LEWIERS Sre Z2MZmm

Kits canes Canes et leviers de frein
Q@ 20X150
- L 2

o c
. it it
SoMR0 ORIGIME

1 104122 EIREE KIT OE CAME [ 1 came |

2 100322 _ KIT DE CAME| 2 cames | |=32 kite 101122

p) 100508 1221070 |CAME ODROME 2 L: S72rnm

4 00524 221071 JCEME GBUCHE & L: &72mm

P 100525 21221194 |CAME ODROME 2 L E25mm

q 00535 71221995 |CAME GAUCHE § L E3amm

F] D037E 1222189 |COME OROME 2 L Eramm

aq MERE] #1222190  |LAME GAULCHE 5 L: Eramm

5 OEO0) 013980 |LEVIER M&MNUEL

E OEA0Z3F LEWIER & UTOMATIGUE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

49



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 01 -12

15/11/04

ESSIEUX Types : LM,LMC -

FREINS types :@ Q+

CAMES,KITS CAMES,LEVIERS _ Pour cames diamétre: 42/38mm

Montage avec lyre matricée ( téle )

Kits cames

Freins types: Q+

Cames et leviers de frein

Freins types: Q+ _ 420X180

Maontage — 031997 au 04/2001

Montage — 03/1997 au 04/2001

Montaga depuls la —05/2001

L
i’rﬂ j
ey [
TJ 1 =5
i\ (\?ﬂ.} (#») £
¥ I 5
a o
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101122 AXL122 KIT DE CAME ( 1 came)
100822 KIT DE CAME ( 2 cames ) = a 2 kits 101122

2 100705 21224793 CAME DROITE Z L: 573mm

3 100706 21224794 CAME GAUCHE S L: 573mm

2 100707 21224795 CAME DROITE Z L: 635mm

3 100708 21224796 CAME GAUCHE S L: 635mm

2 100986 21224843 CAME DROITE Z L: 675mm

3 100987 21224844 CAME GAUCHE S L: 675mm

4 060010J 21013180 LEVIER MANUEL

5 100891F LEVIER AUTOMATIQUE

6 101145 AXL140 KIT DE CAME ( 1 came)

100945 KIT DE CAME ( 2 cames ) = a 2 kits 101145

7 100971 21227084 CAME DROITE Z L: 573mm

8 100972 21227085 CAME GAUCHE S L: 573mm

7 100926 21227080 CAME DROITE Z L: 635mm

8 100927 21227081 CAME GAUCHE S L: 635mm

7 100898 21227076 CAME DROITE Z L: 675mm

8 100899 21227077 CAME GAUCHE S L: 675mm

4 060010J 21013180 LEVIER MANUEL

5 100891F LEVIER AUTOMATIQUE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

50 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 01-13

1511104 | ESSIEUX Types: TM,LM,LMC __ FREIN a disque type : DX195

Rep |Référence SAMKO| horerence. DESIGNATION INFORMATIONS
1 051007 21224263 DISQUE DE FREIN Essieu type: TM DX 195
Essieu type: LM DX 195
2 050286 21225115 DISQUE DE FREIN Essieu tvpe: LMC DX195
3 040124 JEU DE PLAQUETTES
4 101735 21224458 COURONNE DENTEE Montée sur disque: 051007
5 101731 21225116 COURONNE DENTEE Montée sur disque: 050286
6 100553 21213034 CAPTEUR (WABCO)
7 100921 DSB7 KIT DE JEU D'AXES
8 100894 41225081 VASE SIMPLE T24 Dimension A: 45/48 mm
8 100893 41225118 VASE SIMPLE T22 Dimension A: 45/48 mm
8 100892 41224963 VASE SIMPLE T20 Dimension A: 45/48 mm
8 100889 41224964 VASE SIMPLE T18 Dimension A: 45/48 mm
9 100888 41225080 VASE A RESSORT T24/24 |Dimension A: 45/48 mm
9 100887 41225120 VASE A RESSORT T22/24 |Dimension A: 45/48 mm
9 100886 41224965 VASE A RESSORT T20/24 |Dimension A: 45/48 mm
9 100885 41224966 VASE A RESSORT T18/24 |Dimension A: 45/48 mm
8 100916 41225767 VASE SIMPLE T24 Dimension A: 37/40mm
8 100918 41225769 VASE SIMPLE T20 Dimension A: 37/40mm
8 100919 41225770 VASE SIMPLE T20 Dimension A: 37/40mm
9 100914 41225765 VASE A RESSORT T20/24 Dimension A: 37/40mm
9 100915 41225766 VASE A RESSORT T18/24 Dimension A: 37/40mm

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 51




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 02 - 01
01/12/04 ESSIEUX Types: TM  détail des moyeux
__Pour frein a tambour type: Z, Q, B, AC
__Pour frein a disque type:DX195
o TAMBOURS DE FREIN: voir les pages
1 catalogue ROR 01 -01 &a ROR D1 - 03
11 j) _.>
DISQUE DE FREIN: voir la page
catalogue ROR 01 - 13
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100422 21204562 |MOYEU NU (10 axes) ;‘;‘:’Qf’ei" @ 420mm type:
1 100331 21020750 |MOYEU NU (8 axes) Pour frein @ 350mm type:B
1 100688 21205107 |MOYEU NU (10 axes) Pour frein @ 310mm
type:AC
2 100988K 14224262 |MOYEU COMP(10 axes) E;‘;g;’ei" a disque type:
3 100501 99041045 |ROULEMENT INT
4 100502 99041035 |ROULEMENT EXT
5 100346 21205571 |ECROU DE FUSEE
6 100344 21020818 |RONDELLE D'ARRET
7 100345 21210819 |C/ECROU
8 100440 21202627 |CHAPEAU DE MOYEU __|Lubrification: GRAISSE
9 100419 21200624 |CHAPEAU DE MOYEU __|Lubrification: HUILE
10 100305 21021002 |JOINT DE CHAPEAU
11 060224 99140001B__ |VIS DE CHAPEAU
12 100319 21020665 | JOINT SPIE Lubrification: GRAISSE
Lubrification: HUILLE et
12 100319CRE 21200321A  |JOINT SPIE GRAISSE
12 100319CRVE JOINT SPIE
13 AXE DE ROUE Voir page catalogue:
14 EXCROU DE ROUE ROR 03-01

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
52 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 02 - 02

01/12/04

ESSIEUType: TE  détail des moyeux

__Pour frein a tambour type: Q

TAMBOURS DE FREIN: voir la page

catalogue ROR 01 - 05

e : 13
i
14 b '
Rep m—elz‘ge 'ﬁﬁ DESIGNATION INFORMATIONS

1 100630 21219784 |MOYEU NU (10 axes)
2 100630K 14219784 |MOYEU COMP(10 axes) |Rep: 1,3,4,9,10,11,12
3 100780 99041067 |ROULEMENT INT
4 120384 99041068 |ROULEMENT EXT
5 100612 21220759 |ECROU DE FUSEE
6 100910 21223127 |CLIPS Pour modéle aprés 02/1993
7 100613 21221061 |RONDELLE DE BLOCAGE
8 100614 21220726 |RONDELLE A ERGOT
9 100610 21220727 |CHAPEAU DE MOYEU
10 100611 21221062 |JOINT DE CHAPEAU
11 060224 99140001 |VIS DE CHAPEAU
12 100618 21220158  |JOINT SPIE
13 100645 AXL114  |KIT ETANCHEITE 1 joint 100611 + 1 joint 100618
14 AXE DE ROUE Voir page catalogue:
15 ECROU DE ROUE ROR 03-01

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 53



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR | [ROR 02 - 03
01/12/04 ESSIEUX Types: LM, LMC __ détail des moyeux

__Pour frein a tambour type: Q+

__Pour frein a disque type:DX195

TAMBOURS DE FREIN: voir la page
catalogue ROR 01 - 06

N/

DISQUE DE FREIN: vair la page
catalogue ROR 01 - 13

e =
AL —~
iV - ey
17 'L —a \)
) . 050286 _:
&) t‘n:ll-ih:] .
|
5 18
Re Référence Référence DESIGNATION INFORMATIONS
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION TNEORNATONS
1 100762 14224748 |MOYEU COMP(10 axes) Essieu LM,frein 4 tambour
type: Q+
2 100790 14225425 |MOYEU COMP(10 axes) Essieu LM.frein a disque
type: DX195
3 100793 14225290 |MOYEU COMP(10 axes) Essieu LMC,frein a tambour
type: Q+
2 100795 14225494 |MOYEU COMP(10 axes) Essieu LMC frein a disque
type: DX195
4 100993 21225100 | VIS (fixation disque) M16X65 JSQ: 05/2000
5 100983 21227263 | VIS (fixation disque) M16X60 DEPUIS LE: 05/2000
6 100787 99041075 |ROULEMENT INT / EXT
7 100781 21224762 |ECROU DE FUSEE o o Ln
8 100779 21224684 VIS BLOCAGE D'ECROU | cUressteu
9 100786 21224669 |RONDELLE FREIN
Pour essieu LM
10 100785 21224865 |CLIPS Hodsts amrbs 0211683
1 100792 21225405 |ECROU DE FUSEE _
Pour essieu LMC
12 100791 21225514 |RONDELLE D'ARRET
13 100777 21224673 |CHAPEAU DE MOYEU
14 060224 99140001 |VIS DE CHAPEAU
15 100778 21224759 |JOINT DE CHAPEAU
16 100319CRE 21200321A |JOINT SPIE
17 AXE DE ROUE Voir page catalogue:
18 ECROU DE ROUE ROR 03-01

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
54 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 03 - 01

01/12/04

ESSIEUX Types:

TM, TE,LM,LMC

__AXES ET ECROUS DE ROUE M22X150

ETTe

Fi |
&
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100375 21022167 AXE DE ROUE (essieu TM) Roue simple acier
1 100349 21020097 AXE DE ROUE (essieu TM) Roue jumelée acier
1 100595 21206355 AXE DE ROUE (essieu TM) Roue jumelée alu

O

2 100546 21220132 AXE DE ROUE (essieu TE) Roue simple acier

2 100547 21220969 AXE DE ROUE (essieu TE) Roue simple alu
AXE DE ROUE : :

2 100597 21225086 (essieux LM et LMC) Roue simple acier
AXE DE ROUE :

2 100546 21220132 (essieux LM et LMC) Roue simple alu

2 100598 21226339 |AXE DE ROUE Montage universel

(essieux LM et LMC)

S A SO

3 060132 21006511 |ECROU DE ROUE Montace DIN y
4 100286 21019026 |RONDELLE INTERIEURE 1 o%gfg‘:t . oogzgc axes de roue
5 100102 21006512 |RONDELLE EXTERIEURE
6 060093 21203099 |ECROU DE ROUE
(33 sur plats)
6 100763 21217770 |ECROU DE ROUE ALU Montage M avec axes de roue
(33 sur plats) tous types
6 120618 21226635 |ECROU DE ROUE

(32 sur plats)

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 01
10/11/04 | SUSPENSION TYPE : FLEXAIR 041

-

Référence Référence
Rep "SAMKO “ORIGINE _ DESIGNATION INFORMATIONS
1 100655 21215600 BRAS DE SUSPENSION 2 Lames
2 120852 21222609 SILENTBLOC
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
6 100653 21215650 PLAQUE D'USURE
7+8 100660 21215641 BRIDE
8 100677 21222243 ECROU DE BRIDE M24
9 100768 21221306 AMORTISSEUR
10 140032 21215655 VIS M20 (fix amortisseur)
10 080332 21215653 VIS M20 (fix amortisseur)
10 100662 21215654 VIS M20 (fix amortisseur)
11 060111 21215652 RONDELLE M20
12 060456 21215651 ECROU NYLSTOP M20
13 087413/1 21215632 COUSSIN
14 100966 KIT FIXATION SUP
15 100682 99526000 VIS FIXATION INFERIEUR
16 080312 99510003 RONDELLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
56 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR - 04 - 02

10/11/04 |

SUSPENSION TYPE : FLEXAIR Il - AC 510 - AC 520

Suspension: AC 510

Suspension: AC 520

Référence

Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 BRAS DE SUSPENSION Suspension AC 510
1 BRAS DE SUSPENSION Suspension AC 520
2 120852 21222609 SILENTBLOC
3 120072 21222234 |VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
6 100653 21215650 PLAQUE D'USURE
7+8 100977 21221304 BRIDE
8 100677 21222243 ECROU DE BRIDE M24
9 100768 21215742 AMORTISSEUR
10 140032 21215655 VIS M20 (fix amortisseur)
10 080332 21215653 VIS M20 (fix amortisseur)
11 060111 21215652 RONDELLE M20
12 060456 21215651 ECROU NYLSTOP M20
1T15MPW7 - Partie
13 100190 21221307 COUSSIN supérieure: 2 goujons M12 +
entrée d'air M22X150
14 080455 ECROU Fixation supérieure
15 100682 99526000 VIS FIXATION INFERIEUR
16 080312 99510003 RONDELLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

57



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR - 04 -03

10/11/04 |

SUSPENSION TYPE : FL9000// FL9000ONB et FL9000L

FLSO0OOD ot FLSOOOMNE

Bras de suspension sur essieu

FLA0OOL:

Bras de sus

NSion SoUs EECiew

Référence

Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100496 21222247 BRAS DE SUSPENSION * Pour axe diamétre 30mm *
1 100965 21224664 BRAS DE SUSPENSION Pour axe diamétre 24mm
2 120852 21222609 SILENTBLOC * Pour axe diamétre 30mm *
2 101050 21224663 SILENTBLOC Pour axe diamétre 24mm
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras) *

3 100957 21222230 VIS M24 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30 *

4 900235 99513007 RONDELLE M24

5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30 *
5 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24

6+7 100667 21222327 BRIDE

7 100677 21222243 ECROU DE BRIDE M24
429/301 O/O 24X58

8 100271 21224745 AMORTISSEUR Suspension: FL9000
Suspension: FL9000L
378/287 OIO 24X58

8 101010 21224778 AMORTISSEUR Suspension: FL900ONB

9 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)

10 900235 99513007 RONDELLE M24

11 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24

12 100596 21222442 COQOUSSIN ( 0° de rotation) 1T15MPW7

13 100956 KIT FIXATION SUPERIEUR

14 080488 99526002 VIS FIXATION INFERIEUR

15 080312 99510003 RONDELLE

* Montage effectué jusqu'en décembre 2000

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
58 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 04
1011104 | SUSPENSION TYPE : (flexlite) XL900OH / XL900OHL - XL9000 / XL900OL
X of XL9000HL ?I.L ot XLI000L

= m o mm om0

EE o an mm e = = = & SR EE D ER I OEE O N S .
| ]

7 —~
Référence Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS

1 100981 21225102 |BRAS COUDE L:75mm Suspension: XL9000
Suspension: XL9000L
. Suspension: XL9000H

2 100982 21225354 BRAS DROIT L:75mm m: XL900OHL
3 101030 21225103 SILENTBLOC Pour bras largeur 75mm
4 100957 21225155  |VIS M24 (fixation bras)
5 900235 99513007 RONDELLE M24
6 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24

7+8 100970 21225151 BRIDE
8 100677 21222243 ECROU DE BRIDE M24
9 100975 21225104 AMORTISSEUR
10 100967 21225154 VIS M16 (fix amortisseur)
11 100968 21224978 RONDELLE M16
12 100969 21225159 ECROU M16
13 100596 21222442 COUSSIN 1T15MPW7
14 100956 KIT FIXATION SUPERIEUR
15 080488 99526002 VIS FIXATION INFERIEUR
16 080312 99510003 RONDELLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 59



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR - 04 - 05

10/11/04 |

SUSPENSION TYPE : FL9000H et FL9000HL

FLS000H: Bras de suspension sur essieu

FLOODOHL; Bras de suspension sous essicy

13

Référence Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101021 21224376 BRAS DE SUSPENSION * Pour axe diamétre 30mm *
1 101026 21227324 BRAS DE SUSPENSION Pour axe diameéetre 24mm
2 120852 21222609 SILENTBLOC * Pour axe diamétre 30mm *
2 101050 21224663 SILENTBLOC Pour axe diamétre 24mm
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras) *
3 100957 21222230 VIS M24 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30 *
4 900235 99513007 RONDELLE M24
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30 *
5 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24

6+7 100667 21222327 BRIDE
7 100677 21222243 ECROU DE BRIDE M24
8 100271 21224745 AMORTISSEUR
9 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)
10 900235 99513007 RONDELLE M24
11 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
12 100596 21222442 COUSSIN 1T15MPW7
13 100956 KIT FIXATION SUPERIEUR
14 080488 99526002 VIS FIXATION INFERIEUR
15 080312 99510003 RONDELLE

* Montage effectué jusqu'en décembre 2000

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

60




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 06

SUSPENSION TYPE : FL900OHLL et FL9000M

[ ] ﬂ'i'. ]—1-1

10

12
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101031 21226383 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL9000HLL
2 101040 21224465 BRAS DE SUSPENSION * Suspension: FL9000M
2 101045 21227323 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL9000M
3 120852 21222609 SILENTBLOC * Pour axe diamétre 30mm *
3 101050 21224663 SILENTBLOC Pour axe diamétre 24mm
4 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras) *
4 100957 21222230 VIS M24 (fixation bras)
5 120474 99513008 RONDELLE M30 *
5 900235 99513007 RONDELLE M24
6 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30 *
6 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
7+8 100681 21222326 BRIDE
8 100677 2122243 ECROU DE BRIDE
9 260689 21224034 AMORTISSEUR
10 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)
11 900235 99513007 RONDELLE M24
12 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
13 096977 21222673 COUSSIN 1T19F14
14 100966 KIT FIXATION SUPERIEUR
15 100682 99526000 VIS
16 080312 99510003 RONDELLE

* Montage effectué jusqu'en décembre 2000

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 61



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 07
10/11/04 SUSPENSION TYPE : FL11000/ FP11000/FL11000CTet FL11000B

FLA1000
FP11000
FLA1000CT

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101016 21222118  |BRAS DE SUSPENSION ﬁﬁw= FL11000 et
1 101051 21225499 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FP11000
1 101052 21225419 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL11000B
2 120852 21222609 SILENTBLOC
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
6+7 100681 21222326 BRIDE
7 100677 2122243 ECROU DE BRIDE
Monté sur suspension FL11000

8 260689 21216058 AMORTISSEUR jusqu'au 03/1993

21222271 Monté sur suspension FL11000
8 100271 21224745 |AMORTISSEUR et FL11000B depuis 04/1993
8 101020 21226989 AMORTISSEUR Monté sur suspension FP11000
9 100250 * 21222231*  |VIS M24 (fix amortisseur)
9 100957 * 21222230 * (VIS M24 (fix amortisseur)
9 101025 * 21222233 * (VIS M24 (fix amortisseur)
10 900235 99513007 RONDELLE M24
11 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
12 087408 21222239 COUSSIN
13 100966 KIT FIXATION SUPERIEUR
14 100682 99526000 VIS
15 080312 99510003 RONDELLE

* Vis de fixation d'amortisseur ( repére 9 ) montées selon les types de suspension:
suspensions types FL1100 et FL1100B: 1 vis 100250 et 1 vis 100957 suspension

type FP1100: 2 vis 101025 suspension type FL11000LT: 2 vis 100250

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
62 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR - 04 - 08

10/11/04

SUSPENSION TYPE : FL11000LB et FL11000L

IFLE00DLE: Bras de Suspension sur essie

L

FL300ML: Bras de suspension Sous esslew

14
15
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101052 21225419 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL11000LB
1 101051 21225499 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL11000L
2 120852 21222609 SILENTBLOC
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30 *
6+7 100681 21222326 BRIDE
7 100677 21222243 ECROU DE BRIDE
8 100271 21224745 AMORTISSEUR
9 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)
10 100957 21222230 VIS M24 (fix amortisseur)
11 900235 99513007 RONDELLE M24
12 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
13 0874131 21208082 COUSSIN
14 100966 KIT FIXATION SUPERIEUR
15 100682 99526000 VIS
16 080312 99510003 RONDELLE
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 63



ROR - MERITOR

SAMKO®° FRANCE

ROR - 04 - 09

10/11/04

SUSPENSION TYPE : FL11000/150 et FL11000CS

13

10

14

Référence Référence
Rep "SAMKO "ORIGINE _ DESIGNATION INFORMATIONS
1 101046 21222118 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL11000/150
1 101051 21225499 BRAS DE SUSPENSION Suspension: FL11000CS
2 120852 21222609 SILENTBLOC
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
6+7 100681 21222326 BRIDE
7 100677 21222243 ECROU DE BRIDE
8 100271 21224745 AMORTISSEUR
9 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)
9 101025 * 21222233 * |VIS M24 (fix amortisseur)
10 120415 * 21208315 * |VIS M24 (fix amortisseur)
11 900235 99513007 RONDELLE M24
12 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
1T15L4-M2
13 093910 21223269 COUSSIN suspension: FL11000/150
1T15M9
13 093800 21215891 | COUSSIN suspension:FL11000CS
14 100956 * KIT FIXATION SUPERIEUR
* * Monté exclussivement avec le
15 100682 99526000 VIS coussin 093800
16 080312 * 99510003 * RONDELLE

*Exclussivement pour la suspension FL11000CS (coussin 093800)

64

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.

Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR-04-10

10/11/04

SUSPENSION TYPE : FL11000D

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 101051 21225499 BRAS DE SUSPENSION
2 120852 21222609 SILENTBLOC Pour axe diamétre 30mm
3 120072 21222234 VIS M30 (fixation bras)
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
6+7 100681 21222326 BRIDE
7 100677 2122243 ECROU DE BRIDE
8 21226058 AMORTISSEUR
9 100957 21222230 VIS M24 (fix amortisseur)
10 100250 21222231 VIS M24 (fix amortisseur)
11 900235 99513007 RONDELLE M24
12 090128 99527004 ECROU NYLSTOP M24
13 096977 21222673 COUSSIN 1T19L14
14 100966 KIT FIXATION SUPERIEUR
15 100682 99526000 VIS
16 080312 99510003 RONDELLE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.

65



ROR - MERITOR

SAMKO®° FRANCE

10/11/04

RELEVAGE D'ESSIEU : coussin, axe,silentblocs....

Pour suspension type: FLO900OM et FL11000

| Pour suspension type; FLO00O ef FLO0OOL
Forme du coussin

L]
L -

T ——
.
L L]

,

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 093805 21221356 COUSSIN
2 100976 21223742 SILENTBLOC
3 100980 21223744 VIS M30
4 120474 99513008 RONDELLE M30
5 060502 99527003 ECROU NYLSTOP M30
7 101136 21223749 BUTEE CAOUTCHOUC
6 094225 21222663 COUSSIN
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
66 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 12

10111104 SUSPENSION TYPE : M __ j'usqu'en 1976

Silenthlocs eylindrigues | balancler et bislle)

C—r P03

o ({0 @
™ 10
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100215 * 19016378A * [BALANCIER * Entraxe A : 335mm
2 100164 21011746 SILENTBLOC BALANCIER
3 100218 21011745 AXE DE BALANCIER
4 100219 21016382 GOUPILLE
5 100691 21206055 VIS
6 100652 21016115 ECROU
7 100163 21011745 SILENTBLOC BIELLE
8 21015626 AXE DE BIELLE
100196K
8 21015896 RONDELLE
8 21016115 ECROU NYLSTOP
100526 SUS 4 KIT (silentbloc,axe,goupi) Pour un balancier
10 100524 SUS 1 KIT (silentbloc,axe,ecrou) Pour une bielle
11 . BIELLE FIXE
12| Voir la page ROR 04- 14 BIELLE REGLABLE
13 100586K | 21206225 BRIDE AVEC ECROUS
14 Voir la page ROR 04- 17 RESSORT SUSPENSION
* Pour empattement standard
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 67



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR-04-13

10/11/04 SUSPENSION TYPE : SM__ De 1976 j'usqu'en 1980

 Silentblocs de balancier conigues { articone ) , silentblocs de bielle CY lindrigues

- A .1 AR

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100587 * 21203141A* |BALANCIER* Entraxe A : 335mm
2 100568 21020676 ARTICONE BALANCIER
3 100690 21206000 AXE DE BALANCIER Avec ecrou et rondelle
4 100691 21206055 VIS
5 100652 21016115 ECROU
6 100163 21011745 SILENTBLOC BIELLE
7 21015626 AXE DE BIELLE
100196K

7 21015896 RONDELLE
7 21016115 ECROU NYLSTOP
8 100577 SUS2 KIT (articones,axe) Pour un balancier
9 100524 SUS 1 KIT (silentbloc,axe,ecrou) Pour une bielle
10 . BIELLE FIXE
11| Voir la page ROR 04- 14 BIELLE REGLABLE

12+13 100586K | 21206225 BRIDE AVEC ECROUS
14 Voir la page ROR 04- 17 RESSORT SUSPENSION
15 100229 | 21206056 SOMMIER SUPERIEUR

* Pour empattement standard

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
68 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 04 - 14

10/11/04

SUSPENSION TYPE : M et SM

__ bielles : fixe et réglable

‘Bielles livrées avec 2 silentblocs cylindriques référence 100163

1
]___ ENT |
- 1
- - - 2
=== D
MIKI i
MLAK '
—3
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100076 19024873 [BIELLE FIXE ENT: 337mm N° fonferie: 21024872
1 100081 19200655 |[BIELLE FIXE ENT: 352 mm N° fonferie: 21200654
1 100075 21024387 |BIELLE FIXE ENT: 381 mm N° fonferie: 21024788
1 100049 19016645 |[BIELLE FIXE ENT: 400mm N° fonferie: 21016643
1 100042 19015936 BIELLE FIXE ENT: 425mm N° fonferie: 21015728
1 100045 19016345 |[BIELLE FIXE ENT: 464mm N° fonferie: 21026343
1 100050 19016646 BIELLE FIXE ENT: 489mm N° fonferie: 21016644
1 100041 19015935 ([BIELLE FIXE ENT: 508mm N° fonferie: 21015019
1 100079 19200121 BIELLE FIXE ENT: 537mm N° fonferie: 21200119
1 100046 19016346 BIELLE FIXE ENT: 549mm N° fonferie: 21016344
1 100068 19020813 [BIELLE FIXE ENT: 565mm N° fonferie: 21020812
2 100058 19017757 |[BIELLE REGLABLE: 327/378mm
2 100063 19019400 (BIELLE REGLABLE: 349/406mm
2 100051 19017118 ([BIELLE REGLABLE: 381/438mm Entraxe des bielles:
2 100043 19016341 BIELLE REGLABLE: 441/498mm MINI / MAXI
2 100044 19016342 ([BIELLE REGLABLE: 502/562mm
2 100074 19023170 (BIELLE REGLABLE: 584/648mm
3 100196K KIT AXE 2 kits pour une bielle
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 69



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR - 04 - 15

1o SUSPENSION TYPE : SMT __ Depuis 1980
Silentblocs conigues ( balancler et bislle]

—aER €98
a=—= @D D9

11

Référence Référence

Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100587 * 21203141A* |BALANCIER * Entraxe A : 335mm
1 100323 * 21020672 * |BALANCIER * Entraxe A : 420mm
2 100568 21020676 ARTICONE BALANCIER
3 100690 21206000 AXE DE BALANCIER Avec ecrou et rondelle
4 100691 21206055 VIS
5 100652 21016115 ECROU
6 080077 ARTICONE DE BIELLE
7 080075 21202094 AXE DE BIELLE
8 080078 21202092 RONDELLE
9 090077 ECROU NYLSTOP

10 100577 SUS 2 KIT (articones,axe) Pour un balancier
11 080140 SUS 3 KIT (articones,axes) Pour une bielle

12 . BIELLE FIXE

13| Voir la page ROR 04- 16 BIELLE REGLABLE

14+15 100586K | 21206225 BRIDE AVEC ECROUS

16 Voir la page ROR 04- 17 RESSORT SUSPENSION

17 100229 21206056 SOMMIER SUPERIEUR

18 100897 21206071 SIEGE DE RESSORT Hauteur: 26mm

18 100750 21205838 SIEGE DE RESSORT Hauteur: 68mm

18 100985 21206070 SIEGE DE RESSORT Hauteur: 93mm

19 100692 21205836 MAIN SUSPENSION AV

20 100837 * 21205837 * |MAIN SUSPENSION CEN *

21 100585 21206082 MAIN SUSPENSION AR

* Pour empattement standard

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
70 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR

ROR 04 - 16

10/11/04

SUSPENSION TYPE : SMT

__ bielles : fixe et réglable

Montage ave

rticones conigues 0BOOTT

o——

—1C

2
—— = E" — )
Q J=H, O
| e 1.
IMLA S
3
POED CERY—0
@D SHO—0
Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100641 21206141 BIELLE FIXE ENT: 337mm
1 100642 21206142 BIELLE FIXE ENT: 360mm
1 100636 21206135 |BIELLE FIXE ENT: 381mm
1 100643 21206256 BIELLE FIXE ENT: 406 mm
1 100644 21206140 BIELLE FIXE ENT: 438mm
1 080285 21204055 |BIELLE FIXE ENT: 450mm
1 100635 21205839 BIELLE FIXE ENT: 464mm
1 100638 21206138 BIELLE FIXE ENT: 549mm
1 100637 21206136 BIELLE FIXE ENT: 699mm
2 100647 19206145 |BIELLE REGLABLE: 327/378mm
2 100648 19206146 BIELLE REGLABLE: 349/406mm
2 080215 19206144 |BIELLE REGLABLE: 381/438mm Entraxe des bielles:
2 100990 19206039 BIELLE REGLABLE: 441/498mm MINI / MAXI
2 080635 19206143 BIELLE REGLABLE: 502/562mm
2 100991 19206147 BIELLE REGLABLE: 584/648mm
3 080140 SUS 3 KIT POUR UNE BIELLE
Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO. 71




SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 04 - 17

10111/04 SUSPENSION TYPE : M,SM,SMT __ ressorts de suspension *

Référence Référence
Rep SAMKO ORIGINE DESIGNATION INFORMATIONS
1 100592 21017560 [(RESSORT MONOLAME Long: 1221
2 100591 21200891 RESSORT MONOLAME Long: 1198
3 100782 21214066 |(RESSORT 3 LAMES Long: 1152
4 100783 21214067 |[(RESSORT 3 LAMES Long: 1128
100752 21204279 |[(RESSORT 3 LAMES Long: 1197
5 100751 21204921 RESSORT 3 LAMES Long: 1175
100761 21019750 [(RESSORT 6 LAMES + 1 CALE Long: 1210
100670 21017650 |[(RESSORT 8 LAMES Long: 1210
100300 21018612 [(RESSORT 8 LAMES Long: 1029
100404 21200078 |[(RESSORT 8 LAMES Long: 1210
6 100266 21017682 |RESSORT 10 LAMES Long: 1210
7 100992 21025427 |RESSORT 12 LAMES Long: 1210

* Liste partielle des ressorts de suspension

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
72 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

ROR - MERITOR ROR 04 - 18

10/11/04 SUSPENSION TYPE : M,SM,SMT __ récapitulatif des kits

GED Q)

Itﬁm}@@ | Q0D CBO <=0
| OB B TP =2

@03 | -
——@poe

s Référence
Rep [ Référence SAMKO ORIGINE DESIGNATION

KIT POUR UN BALANCIER
1 100526 SUS4 1 axe 100218 1
silentbloc 100164 1goupille100219

KIT AXE (1 coté)

1 axe
2 100196K 1 rondelle

1 ecrou

KIT POUR UNE BIELLE 2
3 100524 SUSs1 axes complet 100196K 2
silentblocs 100163

KIT POUR UN BALANCIER 1
4 100577 SuUSs2 axe complet 100690
2 articones 100568

KIT POUR UNE BIELLE
2 axes 080075

4 rondelles 080076

4 articones 080077

4 rondelles 080076

2 ecrous 090077

5 080140 SUS3

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

Les marques, les croquis et les références constructeurs ne sont indiquées que pour faciliter I'identification des pieces détachées de notre fabrication.
74 Tous droit de reproduction sont réservés a: SAMKO SAS 95140 GARGES LES GONESSE - Copyright by SAMKO.



SAMKO®° FRANCE

Tout droits de traduction, de reproduction et d’adaptaion réservés pour tous pays.
Toute reproduction intégrale ou partielle du contenude la publication faite
sans autorisation préalable est illicite (Loi du 11.03.1957 art. 40 et 41) et constitue une con-

trefagon sanctionnée par les articles 425 et suivants du Code PENAL.

Tous droits de reproduction sont réservés a SAMKO SA
95140 GARGES-LES-GONESSE - (PARIS) - FRANCE

COPYRIGHT BY SAMKO SA - 95140 GARGES LES GONESSE - (PARIS) - FRANCE







